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ORDFÖRANDE HAR ORDET

Det är främst tre saker jag tar med mig från 
året: den första hur vi har hållit ihop under den 
här tiden och mött prövningarna tillsammans 
och den andra hur många som 
klivit fram och visat ledarskap inom hockeyn, 
från föreningsnivå och ända upp i förbunds-
arbetet, när det behövts som mest.

Den tredje är den kreativitet jag mött från alla 
som velat hålla igång hockeyn med att försöka 
träna och spela så mycket som det bara varit 
möjligt. Jag har sett hur parkeringsplatser 
spolats upp till isytor, som utanför Coop Arena 
i Luleå. När vi spelade Beijer Hockey Games 
i Malmö såg jag hur folk åkte skridskor och 
spelade på sjöar och olika uppspolade ytor 
runt om i sta’n.

Men det har också handlat om andra sätt 
att hålla intresset för hockeyn levande, som 
centrala initiativ med Hockey hemma, de 
e-hockeyturneringar som arrangerats runt 
om i landet och alla de digitala lösningarna för 
olika utbildningsinsatser. Jag hoppas och tror 
att vi kan ta med oss den här kreativiteten in i 
den verklighet vi kommer att möta efter pan-
demin. Krisen har visat att när Hockeysverige 
vill, så finns där en enorm fantasi och kreativi-
tet att hitta lösningar på de problem 
vi ställs inför.

Så att säga på förbundsnivå tar jag med 
mig hur Hockeysverige, ligor, distrikt och för-
eningar har hållit ihop och agerat samlat i en 
bra och sansad dialog mot politiken och 
folkhälsomyndigheten. Vi kan konstatera att 
ishockeyn är den idrott som fått mest statligt 
stöd - vilket ju tyvärr också är ett bevis på 
att vi förlorat mest i kronor räknat. Det statliga 
stödet har varit viktigt för oss, liksom dialogen 
med folkhälsomyndigheten som gjort det 
möjligt för oss att bedriva så mycket hock-
ey som det bara varit möjligt med tanke på 
smittoläget.

Jag tar också med mig att vi mitt under 
det här tuffa året har lyckats genomföra 
det seriespel för seniorer på nationell nivå 
vi satte som mål när säsongen inleddes. 
Vi har korat svenska mästare på herr- och 
damsidan och vi har flyttat lag upp och ner 
i ligorna - precis som under vilken normal 
hockeysäsong som helst. Vi har också förlängt 
förbundets avtal med SHL fram till 2030 och 
med SDHL till 2026, med siktet inställt på 
OS då. Avtalen säkrar landslagsverksam-
heten på både herr- och damsidan, och en 
sammanhållen svensk ishockey under lång 
tid framåt. Vi har därmed säkrat en stabil 
finansiering av hockeykontoren som vi nu kan 
göra verklighet av. De kommer att behövas 

Vi lägger hockeysäsongen 2020/2021 
till handlingarna. Först och främst vill jag rikta 
ett stort, stort tack till Hockeysverige, till alla 
de som jobbat på alla nivåer inom vår sport, för 
det de gjort och åstadkommit under det kanske 
mest utmanande året i vår historia.
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för att stärka upp den regionala verksamheten 
nu när vi ska ta oss ut ur krisen och framåt.

Vi har ett tufft arbete framför oss, där vi lagt 
en bra grund i de handlingsprogrammet Tre 
Puckar som ska leda arbetet med att komma 
igång igen: Återstartspucken handlar om att 
få igång den breda hockeyn med ungdomar 
och juniorer och att kunna ta in mer publik. 
Nystartspucken är en förberedelse med 
planer på nationell, regional och klubbnivå, 
så att vi helt enkelt bara kan kickstarta verk-
samheten den dag det blir möjligt att göra det. 
Ny spelplan är en förberedelse på att Hock-
eysverige kanske inte kommer att kunna gå 
tillbaka till det gamla normala, utan måste 
bygga ett nytt normalläge; helt enkelt att 
kunna verka i det tillstånd som råder i Sverige 
efter pandemin.

Vi lägger ett prövningens år till handlingarna 
och går in i ett nytt, viktigt och spännande år 
där vi tar hockeyn framåt igen.

Och med det: återigen ett stort tack, alla i 
Hockeysverige, för ert stora arbete under 
säsongen 2020/2021.

”Vi lägger ett prövningens år till 
handlingarna och går in i ett nytt, viktigt 
och spännande år där vi tar hockeyn 
framåt igen. Och med det: återigen ett 
stort tack, alla i Hockeysverige, för ert 
stora arbete under säsongen 2020/2021.”

Idrottsminister Amanda Lind 

besökte Hovet tillsammans med 

Svenska Ishockeyförbundets 

ordförande Anders Larsson, 

SHL-ordföranden Anders Källström 

och Jenny Silfverstrand, 

VD i Djurgården Hockey.

Anders Larsson
Förbundsordförande
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Samarbete avgörande 
under ett utmanande år
Ishockeyn har inte skonats från pandemins 
verkningar: vi har tvingats ställa in stora delar 
av verksamheten och genomföra andra delar 
ibland nästan på uppstuds.

Pandemins härjningar, som kostat hockeyn 
precis som alla andra sporter, spelare, ledare 
och publik och slagit stora hål i klubbarnas 
ekonomi, har ändå haft en positiv sak med 
sig: den har visat att hockeyn står stark i 
Sverige, att vi bedriver en viktig verksamhet 
som människor i hela landet varit beredda att 
kämpa för.

Det gångna verksamhetsåret har visat att 
Hockeysverige är som starkast när vi agerar 
tillsammans - och det är något vi visat strålan-
de prov på under 2020/2021.

Ett år som, med alla coronarelaterade problem 
som bakgrund, ändå måste betraktas som en 
framgång. För att förstå det måste vi kort se 
tillbaka på säsongen 2019/2020, som stängdes 
ner totalt när pandemin slog till på allvar i 
mars 2020. Ungdoms- och juniorserierna 
kunde inte spelas färdigt, liksom SDHL och 
övrig damhockey. Kvalserierna både uppåt 
och nedåt i seriesystemet ställdes också in 
och när också SHL stängdes kunde vi inte 
kora någon svensk mästare varken på herr- 
eller damsidan. Det har bara hänt tre gånger 
tidigare i den svenska hockeyhistorien: 1939 
då spelet ställdes in på grund av den dåliga 

Svenska Ishockeyförbundet lägger verksamhetsåret 2020/2021 till 
handlingarna. Ett verksamhetsår som genomförts i skuggan av den globala 
coronapandemi som drabbade även Sverige och den svenska idrotten hårt.
Verksamhetsberättelsen är styrelsens sammanställning och rapport från det 
verksamhetsår som gått, riktad i första hand till medlemmarna i regioner, distrikt 
och klubbar. Den är ett verktyg för medlemmarna att kunna granska att styrelsens 
verksamhet bedrivits enligt de linjer som Hockeysverige varit överens om och 
fattat på förbundsmötet, och att verksamheten sker i linje med den gemensamma 
strategin för svensk ishockey.

vintern, 1949 då Sverige arrangerade VM 
och 1952 på grund av Sveriges deltagande i 
OS i Oslo.

Ungdomsturneringar, cuper och övrig 
verksamhet av den typen, kunde inte heller 
genomföras. Internationellt skulle VM ha 
spelats i Zürich och Lausanne i Schweiz, men 
också det ställdes in.

Hockeysverige tog paus när den mest spän-
nande delen av hockeyåret just inletts.

Den här säsongen har varit annorlunda till det 
bättre. Trots att pandemin legat som en våt filt 
över Sverige, och hockeyn på ungdoms- och 
juniornivå ställts in samtidigt som verksam-
heten i Tre Kronors hockeyskola begränsats, 
har vi kunnat kora en svensk mästare både på 
herr- och damsidan och vi har kunnat genom-
föra kvalserierna uppåt och nedåt i samtliga 
de fyra toppligorna i svensk hockey: SHL, 
SDHL, Hockeyallsvenskan och Hockeyettan. 
Vi kunde också spela den traditionella 
TV-pucken, både på flick- och pojksidan.

Alla som är verksamma inom svensk hockey 
drog åt samma håll; alla gjorde sitt yttersta 
för att vi skulle kunna upprätthålla så mycket 
verksamhet som möjligt. Det vi gjorde i Hock-
eysverige under säsongen 2020-21, det gjorde 
vi tillsammans - när det blåser hårt, då sluter 
sig Hockeysverige samman.

Elmer Söderblom gör mål i JVM.
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Statligt stöd extra viktigt. 
Att vi kunnat genomföra säsongen på det sätt 
som vi gjort, innebär också att vi kunnat be-
gränsa de rent kommersiella skadeverkning-
arna under säsongen, till exempel de som de 
tomma läktarna på arenorna landet runt har 
bidragit till. Här har också det statliga stödet 
till idrottsföreningarna hjälpt till och på många 
håll varit avgörande för att rädda klubbarnas 
överlevnad. Ishockeyförbundet har haft ett 
nära samspel och en kontinuerlig dialog med 
regeringen och riksdagens kulturutskott och 
vi kan konstatera att ishockeyn fick mest stöd 
av alla idrotter. I sig är det positivt med det 
visar också att vår sport lidit störst ekonomisk 
skada av pandemin.

Avtal med SHL, SDHL och NHL. 
Under året har förbundets avtal med SHL 
förlängts fram till 2030 samtidigt som avtalet 
med SDHL förlängts till 2026, med siktet in-
ställt på OS det året. Avtalen säkrar landslags-
verksamheten under lång tid framöver, men 
också möjligheten till kommersiell utveckling 
och utvecklingsresurser till den breda ishock-
eyn. Vi har också säkrat en stabil finansiering 
av hockeykontoren som nu blir verklighet. De 
kommer att behövas för att stärka upp den 
regionala verksamheten nu när vi ska ta oss ut 
ur krisen och framåt.

Under året har också avtalet mellan Svenska 
Ishockeyförbundet och National Hockey Le-
ague förlängts. Det innebär att det avtal som 
skrevs 2016 och som skulle ha gällt i fyra år, 
fortsätter att gälla i ytterligare ett år. Avtals-
förlängningen genomfördes i full samstämmig-
het med klubbarna i SHL som är överens med 
förbundet om relationen till NHL.
 

Nystartspucken är en färdig plan för hur 
vi snabbt ska få tillbaka alla de juniorer och 
ungdomar vi tappat, och alla de som gått i Tre 
Kronors hockeyskola. Men också till exempel 
hur ska vi säkerställa rekryteringen av do-
mare - ett jobb som blickar framåt mot nästa 
säsong, men även längre.

I Ny spelplan resonerar vi kring tävlingsregler 
och tävlingsformer, ståplatskulturen, affärs-
modeller och fördelningen av olika intäkter. Vi 
drar lärdomar av det som hänt för att kunna 
verka i det tillstånd som råder i Sverige efter 
pandemin, ett Hockeysverige där vi kanske 
måste skapa ett nytt normalläge.
 

Emma Nordin jublar.

FOKUS PÅ 
FÖRENINGS- OCH 
HOCKEYUTVECKLING
Organisationen. I oktober fick förbundet en 
ny generalsekreterare i Johan Stark med 
erfarenhet från tre år som generalsekreterare 
i Svenska Basketbollförbundet och före det 
från tre år som klubbchef i Brynäs. Stark har 
jobbat nära förbundets ordförande Anders 
Larsson. Olof Östblom har varit tävlings- och 
landslagschef, Christer Plars kommersiell chef, 
Peter Langley administrativ chef, Pär Ericson 
utvecklingschef och Marcus Bojling har funge-
rat som förbundskoordinator.

Förbundsstyrelsen har sammanträtt tio 
gånger, varav nio digitalt. I april hölls ock-
så en digital ordförandekonferens, dit alla 
distriktsordförande och ordförande i SHL- och 
SDHL-föreningarna var inbjudna liksom även 
ligaorganisationernas ordförande.

Styrelsens arbete har letts från förbundskans-
liet, men det mesta av det för både sam- och 
framtiden så viktiga praktiska arbetet har 
naturligtvis skett ute i Hockeysverige, i 
klubbarna på elitnivå, i distrikten och i de små 
klubbarna runt om i landet.

Arbetet på förbundskansliet 
När Johan Stark i oktober tillträdde som ny 
generalsekreterare i förbundet, fick han börja 
sitt nya jobb med att hantera en pandemi med 
den oförutsägbarhet det innebär. Ständiga av-
vägningar och pareringar inför nya besked om 
restriktioner. Ett annat fokusområde har varit 
att se över organisationen på förbundskans-
liet. De frågor som kom upp rörande arbets-
miljö har jobbats igenom, både internt och 
med hjälp av en extern konsult. Den nya 
organisationen har i skrivande stund precis 
sjösatts och med det följer förändrade rutiner 
och större helhetstänk för avdelningarna.

TRE PUCKAR VISAR 
VÄGEN FRAMÅT
Att så stora delar av verksamheten 2020/21 
kunde genomföras, trots alla de hinder som vi 
tvingats hantera när de kommit upp, har varit 
en bra inledning för nästa verksamhetsår. 
Förbundsledningen har formulerat vägen 
framåt på ett enkelt och slagkraftigt sätt, 
genom tre aktivitetspuckar: Återstart, 
Nystart och Ny spelplan.

Återstartspucken ska när den dagen kom-
mer snabbt få igång breddhockeyn med ung-
domar och juniorer och förbereda publikens 
återkomst till arenorna. Förbundet har hela 
tiden haft en bra dialog med de statliga myn-
digheterna och Folkhälsomyndigheten. I det 
arbetet har hockeyn på lokal nivå, distrikten 
och klubbarna, varit inblandade.
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Hockeykontoren
Hockeykontoren är den tredje frågan som 
den nye generalsekreteraren fick att ta i mål. 
Dessa blir nu verklighet. En grupp med de fyra 
regionrepresentanterna i förbundsstyrelsen 
har under en lång rad år arbetat med frågan 
och vid förbundsmötet 2019 fattades det 
inriktningsbeslut som stryker under det som 
är förbundets huvudsakliga uppgift: att stärka 
den sportsliga utvecklingen i svensk hockey.

Hockeykontoren kopplas till de 22 distrikten 
i Hockeysverige, distrikt som är olika starka 
och som därför har olika förutsättningar att 
genomföra en effektiv och bra verksamhet. 
Kontoren ska syssla med föreningsutveckling, 
tävlingsfrågor och spörsmål kring anlägg-
ningar och om hur kanslierna kan arbeta mer 
effektivt: helt enkelt hur förbundet ska kunna 
erbjuda föreningarna bättre stöd och support.

Efter att ha pausats som en följd av pande-
min blir hockeykontoren på regional nivå nu 
verklighet från och med säsongen 2021/2022. 
Detta är en av de största organisationsföränd-
ringarna inom svensk hockey i modern tid, 
där en viktig första del blir att sätta en 
sammanhållen operativ organisation 
nationellt, regionalt och lokalt.

Smålands tjejer tar emot TV-puckstrofén.
föra TV-pucken för 62:a gången, både för 
flickor och pojkar. Ett traditionellt SVT-sänt 
arrangemang, viktigt och stort för hockeyn i 
Sverige liksom för dem som är med och spelar. 
TV-pucken 2020/2021 genomfördes i en på 
grund av pandemin begränsad och något 
förändrad version med slutspel direkt, baserat 
på en ranking av lagen med de senaste årens 
insatser i TV-pucken som grund. Bara åtta 
flicklag och åtta pojklag kunde delta och 
det innebar att många starka distrikt tyvärr 
lämnades utanför. Turneringen genomfördes 
i en smittsäker miljö i Umeå där Björklöven, 
kommunen och smittskyddet i Västerbotten 
hjälpte till att få evenemanget helt säkert. 
Hockeysverige gratulerar Småland till final-
segern över Stockholm på flicksidan och 
Stockholm Nord på pojksidan för finalsegern 
över Västerbotten.

Kreativa lösningar i Hockeysverige
Säsongen har genomförts med justeringar, 
uppehåll och pauser i alla serier för att han-
tera coronapandemin; förutsättningarna har 
ändrats månad för månad, vecka för vecka 
och dag för dag. Vi har haft en fortlöpande 
kontakt med RF och Folkhälsomyndigheten 
och har låtit strikta medicinska bedömningar 
avgöra verksamheten och styra skeendet. 
Lagen, spelare och ledare, har anpassat sig till 
de rådande villkoren på ett föredömligt sätt. 
Beslut har inte alltid varit lätta att ta, men de 
har fattats med det rådande pandemiläget 
som bakgrund, och det har Hockeysverige 
accepterat.

Här vill vi särskilt också nämna hur klubbarna 
ute i Hockeysverige på ett föredömligt sätt 
svarade upp mot utmaningen: parkeringar och 
tomma ytor spolades upp och blev hockeyisar 
och gamla utomhusrinkar togs i bruk igen - vi 
såg det över hela Sverige och det var mycket 
glädjande.

Ungdoms- och juniorhockeyn
Pandemin har gjort att tävlingsverksamheten 
inom barn- och ungdomshockeyn inte kunnat 
genomföras fullt ut. De två högsta juniorse-
rierna stängdes redan i början av seriespelet 
och efter det har verksamheten hämmats 
av begränsningarna i träningsverksamheten. 
Antalet deltagartillfällen kopplat till LOK-
stödet 2020 gick ner med 8,8 procent, jämfört 
med 10,6 procent för den samlade idrotten. 
I exakta tal redovisade ishockeyn 4 311 335 
deltagartillfällen i aktiviteterna för ungdomar 
7-25 år under 2019 mot 3 932 602 deltagar-
tillfällen för 2020. En nedgång med 378 733 
deltagartillfällen. Ett facit på hur vi klarat 
krisen får vi när vi ser hur många licenser 
som registreras till hösten.

TÄVLINGSVERKSAMHET 
I TID AV RESTRIKTIONER

Den nationella tävlingsverksamheten under 
2021/2022 har genomförts i enlighet med de 
modeller för direkt upp- och nedflyttning 
på herrsidan som förbundsmötet 2019 
fattade beslut om efter en grundlig utredning. 
Serierna, där vi hanterat de coronaproblem 
som uppstått på ett framgångsrikt sätt, 
har varit välspelade och kvalserierna mycket 
spännande.

Seriespelet på seniorsidan
De fyra högsta serierna på seniornivå har 
spelats klart: det är de serierna där spelar-
na helt eller till viss del har hockeyn som 
yrke och där, i vissa fall, en betydande del av 
spelarnas inkomst kommer från idrotten. Vi 
har kunnat hylla Växjö Lakers som svenska 
mästare på herrsidan och Luleå/MSSK Hockey 
på damsidan. Vi kan också hälsa Timrå väl-
komna till SHL för att ta den plats som HV71 
lämnar. I Hockeyallsvenskan konstaterar vi att 
Troja-Ljungby från Hockeyettan tar den plats 
som Väsby lämnar.

TV-pucken 
På plussidan finns också att vi kunde genom-
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Mycket oroande är spelartappet bland de 
äldre juniorerna. Också där kommer vi först 
nästa år att bli varse hur stort tappet varit; 
det vi kan se nu är att det varit en markant 
spelarförlust och att vi behöver sätta in 
stora resurser för att komma tillbaka. Även 
utvecklingen på damjuniorsidan är oroande; 
pandemin har lamslagit verksamheten där 
och konsekvenserna av det ser vi först nästa 
år. Planen för att ta hockeyn framåt efter 
pandemin är fastlagd i förbundets satsning 
Tre Puckar.

Detta gäller också domarverksamheten: 
den har i princip legat i träda på klubb- och 
distriktsnivå. Domarna där har inte haft några 
matcher att döma, och där har vi ett stort 
jobb att göra.

Utvecklings- och utbildningsarbetet
Arbetet med att utveckla svensk hockey 
låg tidigare under den allmänna avdelningen 
Utveckling. Nu delas ansvaret upp på två 
avdelningar.

Den ena är Spelarutveckling med utveck-
lingslandslagen från U15 och uppåt och med 
hockeygymnasierna (NIU) på både pojk- och 
flicksidan. Spelarutveckling sköter allt kring 
den kärnverksamhet förbundet bedriver hela 
vägen ut i rörelsen, det vill säga att utveckla 
och bygga svensk hockey stark.

På sitt sätt är det nya en tillbakagång till, men 
samtidigt med ett tillspetsat fokus på, den 
Juniortemautredning som tidigare generalse-
kreteraren Tommy Boustedt sjösatte och som 

har varit själva grunden för den svenska hockey-
ns framgångar under de senaste decennierna. 
Det handlar om själva hockeyn, om att skjuta 
och dribbla och tackla, men också om hur vi 
tränar och spelar på rätt sätt, om hur våra led-
are agerar och om tävling- och träningsformer. 
Om att våra utvecklingslag får rätt motstånd 
och om erfarenhetsutbyte med andra länder.

Det andra benet i den nya organisationen är 
en Utvecklingsavdelning kopplad till exempel 
till den dam- och flicksatsning som förbundet 
genomför just nu, den så kallade hemmaplans- 
modellen och till utbildningen av ledare och 
domare. Det handlar om att ta in information 
- ”så gör de i Tjeckien och så gör de i Kanada” 
- utveckla den och trycka den ut i den svenska 
verksamheten.  

Det handlar helt enkelt om att vi skickar ut 
ett tydligt budskap om att spelarutvecklingen 
måste få ta en starkare plats igen med en 
tydligare samverkan mellan förbundet, regio-
nerna, eliten på klubb- och landslagsnivå och 
breddföreningarna, de som utgör själva basen 
för hockeyn i Sverige.

Hemmaplansmodellen togs fram 2019 som 
en guide för föreningarna att genom en bra 
och trygg utvecklingsmiljö skapa ett livslångt 
intresse för hockey och personlig utveckling 
för de som väljer vår sport. Under det gångna 
verksamhetsåret har förbundet tagit hjälp 
av RF:s Sisu-distrikt som vår förlängda arm 
ut i klubbarna. Så bra det bara varit möjligt 
har det arbetet pågått under säsongen. Av 
självklara orsaker har det varit svårt att jobba 
med föreningsutveckling på distans och därför 
har arbetet med Hemmaplansmodellen inte 
alls blivit av den omfattning vi hoppats på. 
Arbetet har mer koncentrerats på att infor-
mera om vad Hemmaplansmodellen är, än att 
få föreningarna att jobba med verksamheten i 
modellens anda.

Tre Kronors hockeyskola
Verksamheten inom Tre Kronors Hockeyskola 
har drabbats under året även om föreningarna 
har försökt prioritera hockeyskolan. 2019/20 
deltog nära 35 000 barn i aktuella åldrar i Tre 
Kronors Hockeyskola. Hur stort tappet varit 
under pandemisäsongen 2020/2021 vet vi 
först nästa år.

Istället för fysiska besök ute i distrikt och 
klubbar, har vi arrangerat föreläsningar på 
nätet, bland annat om föreningsutveckling-
en. När den fysiska tränarutbildningen legat 
nere har vi med sikte på hösten passat på att 
revidera och bygga om utbildningen både till 
form och innehåll. Tre grupper har arbetat pa-
rallellt: en med ledarskap och idrottspsykologi, 
en med den fysiska träningen och en med det 
rent hockeyspecifika.

Hockey hemma
När föreningarna inte kunnat genomföra sina 
normala aktiviteter och tvingats anpassa 
sin verksamhet till pandemin, har initiativet 
Hockey hemma hållit intresset för vår sport 
levande. Med tävlingar, frågesporter, föreläs-
ningar för spelare, ledare och support- 
ers, med utmaningar och träningspass med 
landslagsspelare på sociala medier och under 
hashtagen #hockeyhemma har vi kunnat hålla 
uppe engagemanget för sporten. Speciellt 
viktigt har initiativet varit för domarna som 
ju varken kunnat träna eller döma: domarna 
har kunnat ta till sig fysträning, regelkunskap 
och ledarskap på isen genom #hockeyhemma. 
Initiativet har genomförts i samarbete med 
förbundets kommersiella partners.

VARUMÄRKET 
SVENSK HOCKEY OCH 
DEN KOMMERSIELLA 
VERKSAMHETEN

Kommersiellt arbete och partners
Trots de utmaningar och annorlunda förut-
sättningar som coronapandemin fört med 
sig har samarbetet med våra kommersiella 
partners varit mycket bra. Svensk ishockey 
har trogna partners med långa avtal som har 
ställt upp och stöttat när det behövts som 
mest. Bland dem finns Svenska Spel som är 
huvudsponsor för hela den svenska hockeyn 
och Scandic Hotels som vi glädjande nog 
kunnat skriva ett nytt tvåårigt avtal med 
under året. Också Beijer Byggmaterial har 
valt att förlänga avtalet med svensk hockey; 
där har vi hittat kreativa lösningar för vår 
gemensamma verksamhet, till exempel på 
Beijer Hockey Games i Malmö. Här finns också 
Skoda, Gjensidige Försäkring och CCM.

Resan mot 2025
Resan mot hemma-VM 2025 har fortsatt, 
och har flera hållplatser, både nationella och 

Timrå Hockeyallsvenskans mästare 2020-2021.

Domare Linus Öhlun

Utbildningsverksamheten
Förbundet har under året funnit nya vägar att 
bedriva utbildningsverksamheten. När den 
rent fysiska utbildningen på is av naturliga 
skäl har begränsats, har vi arrangerat webb-
inarier på olika teman: flickhockeyn, fysträ-
ningen och olika hockeyspecifika utbildningar. 
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Luleå tar SM Guld 2021.

internationella: OS-kvalet för Damkronorna 
på hemmaplan i november, det framflyttade 
U18-VM för damer i Linköping och Mjölby 
2022 och JVM 2024 i Göteborg.

Förbundets 100-årsjubileum under 2022 
kommer att uppmärksammas med en stor 
jubileumsgala, men också med ett bokverk 
som speglar vårt mest folkkära landslag 
och den svenska hockeysporten under de 
100 åren. 

En redaktionskommitté med journalister, 
representanter från förbundet samt produkt- 
ionsansvariga i Ågrenshuset i Örnsköldsvik, 
är i fullt arbete med bokverket.

Svensk Hockey-TV
Satsningen Svensk Hockey-TV har byggts 
ut under verksamhetsåret och blivit fram-
gångsrik. När publiken inte kunnat komma 
till arenorna har vi genom svenskhockey.tv 
ökat tillgängligheten till vår sport för spelare, 
föräldrar, ledare och supportrar samtidigt 
som klubbarna ute i landet kunna tjäna 
pengar genom att sälja säsongskort till sänd-
ningarna. Vi har nu möjlighet till automatisk 
produktion med aktuell grafik och statistik 
i livesändningar från hockeymatcher i 230 
ishallar över hela landet. Allt ägs av Svenska 
Hockeyförbundet och drivs i samarbete med 
Live Arena Broadcast AB, Sportway och TNO.

Vår satsning och den produktion vi gjort har 
uppmärksammats även utomlands; det finska 
hockeyförbundet är nu på väg att följa efter.

Ny hemsida
En hemsida med ny grafisk identitet i form 
och färg, lanserades runt midsommar 2020. 
Den nya grafiska identiteten spinner en röd 
tråd mellan förbundets alla varumärken, lands-
lagen på olika nivåer och de arrangemang där 
Svenska Ishockeyförbundet står som värd. 
Omgörningen har varit lyckad och uppskattad 
av de som följer hemsidan.

Sociala medier
Vi har tillsammans med våra partners också 
genomfört kampanjer på förbundets hemsida 
men också på sociala medier, med spelarinter- 
vjuer och annat. 
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HEDERS
PRISER

SÄSONGEN 2020/2021

GULDHJÄLMEN, HERRAR
Marek Hrivík, Leksands IF.

Den 36:e Guldhjälmen i ordningen hamnar i      
Dalarna – och för första gången genom historien 
är det en slovak som vinner. Vinnare av Guldhjälm- 
en i SHL 2020/2021 är Leksands Marek Hrivík.
– Det är inte klokt. Jag blir överväldigad över den 
här utmärkelsen och jag vill dela den med mina 
lagkamrater, de har stor del i den, sa Hrivík när 
han fick beskedet.

Marek Hrivík, född 1991, gjorde sin andra säsong 
i Leksands IF och SHL. Debutsäsongen var stark 
och 2020/2021 imponerade han ännu mer. Hrivíks 
spel på isen taladde – och när han i överlägsen 
stil tog hem Guldhjälmen så förstår man också att 
motståndarna har imponerats av slovaken.
– Det är verkligen stort att få en sådan här 
utmärkelse just eftersom det är spelarna i ligan 
som röstar. Jag vet också vilka som vunnit Guld-
hjälmen tidigare och att nu få vara en del av den 
listan är mycket ärofyllt. Jag är både överraskad, 
överväldigad och stolt, säger Hrivík som också 
vann poängligan i SHL med sina 14 mål och 37 
assists på 44 spelade matcher. En som stämmer 
in i hyllningskören för Hrivík är Leksands GM 
Thomas Johansson.

– Marek har visat att han är bäst i ligan. I mina 
ögon är Marek en komplett spelare. Han har en 

spelskicklighet och kreativitet som få kan 
matcha, samtidigt som han också är stark och 
har en hög arbetskapacitet. Ytterligare bevis 
på att han är komplett är att han kan styra det 
offensiva spelet och spelet i power play, men han 
kan också spela penalty killing och ta defensivt 
ansvar. Kort och gott kan man säga att Marek 
behärskar alla spelformer, säger Johansson.

Marek Hrivík vann Guldhjälmen.

Stockholm Nords 
killar vann TV-pucken.

En spelare har 
fått Guldhjälmen 
tre gånger: 

Joakim Lindström, 
Skellefteå 
(2013/2014, 2016/2017 
och 2017/2018). 

Tre spelare har fått 
den två gånger: 

Anders Eldebrink, 
Södertälje 
(1987/1988 och 
1988/1989)
Håkan Loob, 
Färjestad 
(1990/1991 och 
1991/1992) 
Peter Forsberg, 
MODO 
(1992/1993 och 
1993/1994)

ANTON CUP
Tävlingen inställd på grund av Coronapandemin.
Av Anton Johanson, Ishockeyförbundets ordfö-
rande åren 1924-48, skänkt vandringspris instiftat 
1952 till främjande av svensk ungdomsishockey. 

TV-PUCKEN 
FÖR FLICKOR
Småland. Vandringspris. 
Priset instiftades 2019. 

TV-PUCKEN 
FÖR POJKAR
Stockholm Nord.
Av Sveriges Radio uppsatt 
vandringspris. 
Priset instiftades 1959.

Åren 1953-1956 var Anton Cup en rikstävling utan 
SM-status för seniorlag. Åren 1957-1961 var Anton 
Cup en JSM-tävling för distrikts- och klubblag. 
Sedan 1962 har enbart klubblag spelat i om JSM 
i Anton Cup. Priset är ständigt vandrande och 
tilldelas vinnande lag i JSM. 

Förra säsongen slutade Leksands IF nästjumbo 
i SHL men räddades från kvalspel när säsongen 
stängdes ned. Säsongen 2020/2021 bytte 
Leksands IF tabellens nedersta region mot att 
vara med och fightas bland de främsta. En som 
hade stor del i den förvandlingen var utan tvekan 
Hrivík.
– Det har varit en bra säsong för mig, någonting 
annat kan jag inte säga. Men framför allt har det 
varit en bra säsong för laget och det är vad som 
räknas, säger Hrivík, vinnaren av Guldhjälmen 
2020/2021.

– Det kommer att ta ett tag innan det sjunker in. 
Inte klokt egentligen att jag får den här utmärk- 
elsen. Jag vill dela utmärkelsen med mina lag-
kamrater, utan dem hade jag aldrig kunnat få 
den, avslutar Hrivík.

Guldhjälmen delas ut av tidningen Hockey 
i samarbete med CCM Hockey. Utmärkelsen 
har delats ut säsongen 1985/1986.
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GULDHJÄLMEN, DAMER
Kateřina Mrázová, Brynäs IF

Förra säsongen hamnade den första historiska 
Guldhjälmen i SDHL i Brynäs. När utmärkelsen nu 
delas ut för andra gången så föräras den på nytt 
i en spelare i Brynäs. Förra året var det schwei-
ziskan Lara Stalder. Nu är det tjeckiskan Kateřina 
Mrázová som har röstats fram som vinnare av den 
ärofyllda utmärkelsen.
– Wow! Vilken överraskning, och vilken ära. 
Att vinna en sådan här utmärkelse, när det är 
spelarna som röstar, betyder mycket, sa Mrázová 
när hon fick beskedet.

Kateřina Mrázová, 28 år, gjorde sin andra säsong 
i svensk hockey, SDHL och Brynäs. Mrázová kom 
till Sverige från spel i Nordamerika där hon hade 
tillbringat sju säsonger.
– Jag trivs väldigt bra i Sverige. En sak som 
överraskat mig här är att alla är så duktiga på 
att prata engelska, det gör det lättare för mig 
att komma in i allting. Tycker också att alla 
människor här är lugna och sköna, välkomnande, 
berättar Mrázová.

Backar vi tillbaka bandet så är Kateřina Mrázová 
född och uppvuxen i Kolin, en stad med drygt 
30 000 invånare. Moderklubben är SC Kolin och 
där började Mrázová spela vid fem års ålder. Som 
19-åring lämnade Mrázová hemlandet och flyttade 
till Nordamerika. Första destinationen var Boston.
– Jag hade bestämt mig för att gå college. 
Jag valde då att åka till Nordamerika ett år tidi-

gare, helt enkelt för att acklimatisera mig, säger 
Mrázová som gick på University of Minnestota-
Duluth  2013-18. Efter college blev det ytterligare 
en säsong i Nordamerika innan hon vände åter till 
Europa och då till Sverige, Gävle och Brynäs.
– Ett beslut som jag aldrig har ångrat. Tvärtom. 
Jag trivs kanonbra i Brynäs. Vi har ett bra lag, 
en bra grupp och Brynäs som klubb stöttar 
verkligen oss, skapar förutsättningar för oss och 
det betyder massor. Jag är glad över att tillhöra 
Brynäs, säger Mrázová.

Under debutsäsongen svarade Mrázová för 51 
poäng under grundserien och ytterligare tio i 
SM-slutspelet. Den poängnoteringen har hon 
överträffat den här säsongen trots en skada i 
slutet av grundserien. 63 poäng, varav 23 mål, 
på 29 grundseriematcher blev facit för Mrázová. 
Hennes framfart har inte gått obemärkt förbi. Det 
visas tydligt i det faktum att SDHL:s spelare har 
röstat fram Mrázová till vinnare av Guldhjälm- en 
2020/2021.
– Det är verkligen speciellt och jag blir väldigt 
glad över det. Att det är spelarna som röstar fram 
vinnaren gör att det här är en utmärkelse som 
betyder precis hur mycket som helst, säger 
Mrázová med stolthet i rösten.

Varför tror du att du vinner?
- En bra fråga. Jag vet faktiskt inte. Det är en stor 
överraskning, en rolig och positiv överraskning. 
Det finns många fantastiskt duktiga spelare i 
ligan och det här känns stort för mig.

GULDGALLRET
Calle Clang, Kristianstads IK

Utmärkelsen Guldgallret är ett pris som tilldelas 
HockeyAllsvenskans bäste junior. Prissumman 
på 100 000 kronor går till den förening junioren 
tillhör, och tillfaller föreningens ungdoms-
verksamhet. 

Motivering: 
”Calle Clang har sin ålder till trots varit en 
framträdande målvakt i HockeyAllsvenskan 
under säsongen, speciellt under andra halvan 
av serien, och har gett Kristianstad chansen att 
vinna varje match. 18-åringen har gett ett lugnt 
och tryggt intryck och kryddat det spelet med 
ett gäng spektakulära räddningar. Insatserna 
i HockeyAllsvenskan gav honom dessutom en 
plats i JVM-truppen. Alla dessa egenskaper och 
prestationer gör Calle Clang till en värdig vinnare 
av Guldgallret 2021.”

Via en omröstning på hockeyallsvenskan.se så 
nominerade fansen tio kandidater och därefter 
nominerade C More-experten Harald Lückner 
ett wildcard. Bland de totalt elva nominerade så 
plockade en expertjury fram fem finalister: 
David Karlström (Almtuna), Calle Clang (Kristian-
stad), Matteus Ward (Mora), William Wallinder 
(MODO) och Gabriel Kangas (Västerås). Juryn 
utsåg sedan Calle Clang till vinnare. Guldgall-
rets jury: Tomas Ros, Sportbladet, Uffe Bodin, 
Hockeysverige, Johan Svensson, Expressen/Mr-
Madhawk, Andreas Hanson, Bonnier News, Mike 
Helber, C More, Harald Lückner, C More, 
Lars Lindberg, C More, Kajsa Kalméus, C More, 
Nicklas Lidström, f.d professionell ishockeyspe-
lare, Tomas Montén, Förbundskapten Juniorkro-
norna, Erik Ryman, sportchef HockeyAllsvenskan, 
Jonas Gustavsson, HockeyAllsvenskan.se.

Växjö Lakers vann SHLs grundserie

Guldhjälmen delas 
ut av tidningen
Hockey i samarbete 
med CCM Hockey. 
Utmärkelsen har 
delats ut sedan 
2019/2020.

Calle Clang, Hockeyallsvenskans bäste junior.

SHL:S  
SERIESEGRARPRIS
Växjö Lakers HC

SHL:s seriesegrarpris delades ut för första 
gången säsongen 1989/1990. Trofén som är 
skapad av brons och järn. Motivet är en modell av 
målvakten Pelle Lindbergh. 

Första klubb att ta emot trofén var Färjestad BK.

SVENSKA SPELS  
SKYTTETROFÉ
Marek Hrivík, Leksands IF

Av Firma Gillberg & Co skänkt hederspris 
att tilldelas bäste spelare, som under säsongen 
uppnått högsta sammanlagda poäng i skytteligan 
(mål + målgivande pass) i högsta serien. 
Priset har delats ut sedan 1956/1957. 

Från och med säsongen 2003/2004 heter 
Skyttetrofén Svenska Spels Skyttetrofé.
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HONKEN TROPHY
Viktor Fasth, Växjö Lakers HC

För fjärde gången genom historien vinner Viktor 
Fasth utmärkelsen Honken Trophy. Ingen annan 
målvakt har vunnit priset fyra gånger.
– Han har gjort en fantomsäsong, säger legenda-
riske Leif ”Honken” Holmqvist, som tillsammans 
med Kamratföreningen Ishockeyjournalisterna 
satt upp priset Honken Trophy.

Juryns motivering till priset Honken Trophy:
”Viktor Fasth har varit strålande under mer än 
tio säsonger i rad. Som 38-åring har han enligt 
många experter gjort sin hittills bästa säsong. 
Med den inställning han har kan vi räkna med 
ytterligare stordåd av Växjömålvakten.”

Första pristagare var 
Stefan Liv, HV71, 2001/2002.

Nils Lundkvist vann Salming Trophy.

Stockholm Nords Anton Petrini och Västerbottens  Wilmer Lindfors

Salming Trophy instiftades säsongen 2008/2009 
med Marcus Ragnarsson, Djurgården som förste 
pristagare.

Viktor Fasth tillbaka i 

Tre Kronor och vann Honken 

Trophy för 4e gången.

SALMING TROPHY
Nils Lundkvist, Luleå HF

Utmärkelsen Salming Trophy går till säsongens 
bäste svenskfödde back i svensk ishockey. 
Priset är årligen återkommande och pristagare 
utses av Börje Salming, ”B.J”, i samarbete med 
Ishockeyjournalisternas Kamratförening. 

Börje Salmings motivering till att Nils Lundkvist 
tilldelas utmärkelsen Salming Trophy:
”Trots sina unga år är Nils redan en komplett 
spelare, men som kommer att bli ännu bättre. 
Han flyttar pucken snabbt, har ett giftigt skott 
i power play. Är effektiv i egen zon. Det går så 
lätt för Nils – han leker ishockey”.

TV-PUCKEN
TV-puckens individuella priser har historiskt 
delats ut efter turneringens finalspel. Priserna 
har tilldelats turneringens bästa back, forward, 
målvakt och MVP. Med start säsongen 2020/2021 
så kommer priserna inte längre att delas ut. 
Anders Lundberg, Spelarutvecklingsansvarig 
på Svenska Ishockeyförbundet utvecklar:

– TV-pucken är en fantastisk turnering för spelar-
na som får möjligheten att delta. Med det sagt 
så ska man vara försiktig med att göra analyser 
av vad just turneringen betyder för spelarnas fram-
tida karriärer. Var fjärde elev som går på någon 
av våra certifierade elithockeygymnasier har 
exempelvis inte spelat TV-pucken, säger 
Anders Lundberg.
– Anledningen till att vi nu tar bort de individuella 
priserna är för att det som från början var en 
uppskattning för en väl genomförd turnering vuxit 
till något större. Att tilldelas priset är inte längre 
enbart positivt då vi vet att unga spelare idag 
upplever en hög stress och press. Spelarnas psy-
kiska välmående är en viktig fråga för oss att lyfta 
och jobba för på olika sätt. Att spelare får möjlig-
het att leva här och nu och fokusera på sitt spel är 
viktigt och det händer mycket för spelarna i den 
här åldern, framför allt på hösten med exempelvis 
val av hockeygymnasium. Att då dela ut ett pris 
som upplevs som betungande för ungdomarna 
känns då inte rätt, säger Anders Lundberg. 

FINALDOMARE I 
TV-PUCKEN FÖR POJKAR
2020 Huvuddomare: Joacim Löfgren. 
Linjemän: Daniel Pettersson, Joachim Granberg 
Boqvist. Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets 
finaldomare i TV-pucken.

FINALDOMARE I 
TV-PUCKEN FÖR FLICKOR
2019 Huvuddomare: Alexander Jakobsson. 
Linjedomare: Isak Strandberg, Liam Hiltula.
Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets 
finaldomare i TV-pucken.

Anders Larsson, 

ordförande i Svenska 

Ishockeyförbundet, 

med domarna Joacim 

Löfgren, Daniel 

Pettersson och Joachim 

Granberg Boqvist efter 

finalen i TV-pucken 

mellan Stockholm Nord 

och Västerbotten 

1 november 2020 i 

Umeå.~~
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ÅRETS SPELARE 
I SVENSK DAM-
ISHOCKEY
Michelle Löwenhielm, HV71

Utmärkelsen Årets spelare i svensk damishockey 
delas ut av Ishockeyjournalisternas Kamratfören-
ing, i samarbete med Svenska Ishockeyförbundet.

Motivering: 
”Michelle har gjort en strålande säsong, 
både poäng och arbetsmässigt för sitt HV 71. 
Hon har spelat samtliga matcher och har varit 
motorn i en av SDHL:s bästa kedjor. 
Dessutom har varit en ledande spelare vid 
Damkronornas samlingar. Glädjespridare 
och förebild i en och samma person”.

Priset delas i år ut för 17:e gången, första pris-
tagare var målvakten Kim Martin 2003/2004. 

ÅRETS ROOKIE 
William Eklund, Djurgårdens IF 

Av Svenska Spel uppsatt hederspris att via 
Svenska Hockeyligan tillfalla årets nykomling i 
SHL. Jury för Årets Rookie består av bland andra 
Johan Garpenlöv, Tre Kronors förbundskapten, 
SHL:s 14 huvudtränare och lagkaptener, samt 
representanter för riks- och lokalmedia, totalt 
56 personer. Lagkaptener får inte rösta på 
sina medspelare. 

Priset har delats ut sedan 1989/1990. 

ÅRETS FORWARD 
Pontus Holmberg, Växjö Lakers HC 

Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar ut 
priset Årets Forward sedan säsongen 2012/2013. 
Det är insatser i grundserien som premieras. 

Motiveringen till priset Årets Forward: 
”Skyttekung och poängkung i slutspelet och 
en av de mest bidragande orsakerna till Växjö 
Lakers tredje SM-guld. Han visade i de 
viktigaste matcherna upp ett stort register.”

Första pristagare var Jimmie Ericsson och ännu 
har inte någon spelare vunnit priset två gånger. 

STEFAN LIV 
MEMORIAL TROPHY 
Pontus Holmberg, Växjö Lakers HC 

Växjös Pontus Holmberg tilldelas priset som 
den mest värdefulle spelaren i SM-slutspelet. 
Holmberg var poängkung i SM-slutspelet med 
14 poäng, fördelat på sju mål och sju assists. 
22-årige Holmberg var stark redan i SHL, men 
i SM-slutspelet nådde han ytterligare en ny nivå. 
Med företagsamhet och styrka och en stor 
portion mod och känsla för målskytte har han 
varit motorn i segermaskinen Växjö Lakers. 
Bara i finalseriens fem matcher satte han fem 
mål. Med sin prestation har han röstats fram 
till SM-slutspelets mest värdefulla spelare. 

Hederspriset heter sedan 2013 Stefan Liv Memorial 
Trophy. Det tidigare namnet på priset 2009–2012 
var SM-slutspelets mest värdefulle spelare.

ÅRETS JUNIOR 
William Eklund, Djurgårdens IF 

Ett hederspris till årets bäste junior. 
Priset har delats ut sedan 1961/1962 (målvakten 
Leif ”Honken” Holmqvist vann utmärkelsen). 
Ishockey- journalisternas Kamratförenings 
styrelse utser vinnaren sedan 1992/1993. 
Åren 1961-1992 utsågs vinnaren av tidningen 
Expressen. Det är insatser i grundserie, slutspel 
och juniorlandslag som premieras. 

Juryns motivering lyder så här: 
”William Eklund är en teknisk, stark forward som 
utvecklats snabbt och spås en lysande framtid. 
Redan som 18-åring hade han fått stor erfarenhet, 
som kommer att bära honom långt.” 

VIKING AWARD 
Hederspriset ej utdelat till dags dato. 

Av researrangören Björk & Boström uppsatt 
hederspris till bäste svensk i NHL (och WHA 
då den ligan fanns). Juryn består av de svenska 
NHL-spelarna vilka alltså själva röstar fram 
säsongens bäste i grundserien. 
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SICO:S GULDPIPA 
Mikael Nord  

Av SICO (Sveriges Ishockeyspelares Centralorga-
nisation) uppsatt pris att tilldelas årets domare 
i SHL efter omröstning. Sjätte gången genom 
tiderna som Nord tilldelades priset. Priset utdelat 
sedan 1981/1982. 

ÅRETS COACH
Fredrik Andersson

Det är Ishockeyjournalisternas Kamratförening, 
efter omröstning bland föreningens medlemmar, 
som tillsammans med resebyrån Björk & Boström 
delar ut priset Årets Coach  – Arne Strömbergs 
Minne i svensk ishockey. Priset har delats ut sedan 
säsongen 1991/1992. Förutom, diplom och statyett 
följer också ett stipendium på 10 000 kronor med 
utmärkelsen Årets Coach – Arne Strömbergs 
Minne. Det är insatser i grundserie, slutspel och 
landslag som premieras.

ÅRETS LEDARE 
Sam Hallam, Växjö Lakers HC 

Årets Ledare i svensk ishockey belönas av Ishockey-
journalisternas Kamratförening efter omröstning 
bland föreningens medlemmar. Priset har delats 
ut sedan säsongen 1991/1992 och instiftades efter 
samarbete med Malmö Redhawks tidigare ord-
förande, Percy Nilsson. Priset tillfaller den ledare 
som under säsongen på ett förtjänstfullt sätt arbe-
tat för svensk ishockey på klubb- eller landslagsni-
vå, på nationell eller internationell nivå.

För andra gången genom tiderna tilldelas priset 
Sam Hallam, Växjö Lakers HC. Hallam vann priset 
första gången 2014/2015, sedan han vunnit sitt 
första SM-guld med Växjö Lakers och blev det nu 
igen, sedan han vunnit sitt tredje SM-guld på sex 
år. Motiveringen till priset Årets Ledare: 

”Lugn i båset och ett föredöme som coach och 
ledare. Redan som 41-åring en av de allra främste 
genom tiderna. I finalspel tre gånger - och tre 
SM-guld, det säger allt.”

RINKENS RIDDARE 
Oscar Möller, Skellefteå AIK 

Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar varje säsong, sedan 1997/1998, 
ut priset Rinkens Riddare. Priset går till en framstående spelare, som dessut-
om visat goda egenskaper som gentleman på och utanför isen. Priset har fun-
nits sedan 1962/1963. För Oscar Möller blir det andra gången genom historien 
han föräras med denna utmärkelse. 

SVENSKA VM-KLUBBENS 
BÄSTEMANPRIS  
Adam Reideborn, Ak Bars Kazan 

Av supporterklubben Svenska VM-klubben – 
som bildades 25 januari 1986 – uppsatt heders-
pris att tilldelas den bäste svenske spelaren i 
VM eller OS. 

Priset utdelat sedan 1985/1986.

Motivering till pristagaren 2020/2021: 
”Adam vaktade målet i flera viktiga matcher och, 
blev ett ankare i laget och en jätte på isen, som 
skänkte stabilitet och trygghet i sitt sätt att age-
ra i målet”, skriver VM-klubben i sin motivering. 

Motivering: ”En tuff, irrationell forward, som 
inte räds något. Dessutom en ytterst laglojal 
spelare, som definitivt har ett fint uppträdande 
på och utanför isen och väl förtjänar att kallas 
en Rinkens Riddare.”

GULDPUCKEN 
Hederspriset ej utdelat till dags dato. 

Expressens och Svenska Ishockeyförbundets 
hederspris Guldpucken har delats ut till svensk 
hockeys bästa spelare sedan 1956. Inför säsong-
en 2014/2015 justerades reglerna och det gjordes 
möjligt även för spelare i utländska ligor att vinna 
priset. Detta för att det verkligen skulle tillfalla 
Sveriges bästa spelare.  

I juryn som utser vinnaren av Guldpucken finns 
representanter för Svenska Ishockeyförbundet 
och Expressen.  
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Landslagsledning för Damkronorna.

Tre Kronor
Karjala Tournament spelades i Helsingfors den 
5-8 november: Sverige slutade fyra. Channel 
One Cup spelades i Moskva den 17–20 december. 
Tre Kronor slutade tvåa efter Ryssland. Beijer 
Hockey Games genomfördes i Malmö den 11–14 
februari. Tre Kronor slutade tvåa efter Ryssland. 
Nordic Cup med Sveriges Tre Kronor, Norge och 
Danmark spelades i Malmö den 28 april-4 maj. 
Sverige vann båda matcherna mot Norge och en 
mot Danmark. Carlson Hockey Games spelades 
i Prag, Tjeckien, den 12–15 maj. Tre Kronor slutade 
tvåa efter Tjeckien. I Euro Hockey Tour med Channel 
One Cup, Karjala Tournament, Beijer Hockey 
Games och Carlson Hockey Games, slutade Tre 
Kronor trea efter Ryssland och Tjeckien.

Medan VM i Zürich och Lausanne 2020 ställdes 
in genomfördes VM 2021 i Riga 2021 den 21 maj 
till den 6 juni, detta sedan Belarus fråntagits 
sitt värdskap för turneringen av Internationella 
Ishockeyförbundet (IIHF).
 
Damkronorna
Damkronornas nye förbundskapten Ulf Lund-
berg har bara kunnat samla damerna vid några 
tillfällen under säsongen, bland annat i Skövde 
i augusti, Härnösand och Sundsvall i november 
samt i Sundsvall i december. De enda matcher 
som spelats var en miniturnering i Härnösand 
och Sundsvall den 4–5 november med Norge och 
Danmark som motståndare. Damkronorna vann 
turneringen.
 
Juniorkronorna/Team 20
Team 20 genomförde en lägersamling i augusti där 
laget mötte Almtuna IS samt Enköpings SK. Dessa 
räknas inte som landskamper men var ett bra test 
för laget. J20-VM genomfördes i Edmonton över 
nyårshelgen 25 december – 5 januari. USA vann, 
Sverige föll mot Finland i kvartsfinalen.

Den internationella verksamheten har har i huvudsak fokuserat på att 
genomföra A-VM-turneringarna. I princip all verksamhet på ungdomssidan, 
turneringar och läger, har pausats. Det blir en utmaning för framtiden att 
återställa den verksamheten.

 Team 19
Team 19 genomförde två lägersamlingar under sä-
songen. En i Furudal i februari och ett läger i april 
som också det genomfördes i Furudal.
 
Småkronorna/Team 18 Herr
Småkronorna genomförde en lägersamling där 
man mötte Örebro HK 20 samt Team 17. Lägret 
genomfördes i Furudal i augusti men räknas inte 
som landskamper. Även i april samlades man för 
läger och internmatcher mot Team 17 i Furudal 
innan resan gick till U18-VM. U18-VM genomför-
des i Plano och Frisco i Texas den 26 april-6 maj. 
Sverige erövrade bronsmedaljerna efter seger mot 
Finland i match om tredje pris.
 
U18 Dam
Det planerade U18-VM för damer i Linköping och 
Mjölby ställdes in. Turneringen var planerad till 
den 5–12 januari 2021 men kommer i stället att 
spelas under 2022. I augusti genomfördes en lä-
gersamling i Skövde där U18-damlandslaget mötte 
Damkronorna i två internmatcher.
 
Team 17
Team 17 genomförde två lägersamlingar där man 
mötte Team 18 i internmatcher. Resten av säsong-
en ställdes in med anledning av coronapandemin.
 
Team 16 Herr
Aktiviteter ställdes in med anledning av corona-
pandemin
 
Team 16 Dam
Aktiviteter ställdes in med anledning av corona-
pandemin. European Youth Olympics Festival som 
skulle spelats i Vuokatti, Finland flyttades fram till 
december 2021.
 

LANDSLAGEN
Internationell hockey på sparlåga
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LANDSLAGS
STATISTIK

2020/2021

TRE KRONOR

Team manager: Martin Lundby 
Förbundskapten: Johan Garpenlöv
Assisterande coach: Marcus Ragnarsson, Markus Åkerblom
Målvaktscoach: Stefan Ladhe
Videocoach: Adam Almqvist, Janne Öhman
Läkare: Björn Waldebäck, Jonas Kalman, Peter Ström, 
Jakob Reigo
Fysioterapeut: Sven Thomsson, Markus Hast, 
Johan Söderström, Mattias Hell, Dennis Schirmer
Materialförvaltare: Anders Kellerstam, Mikael Lundström, 
Anders Weiderstål, Frederik Andersen
Presschef: Emma Spennare, Linus Hugosson

5–8 november 2020 EURO HOCKEY TOUR 
Karjala Tournament, Helsingfors, Finland

5 NOVEMBER 
Tjeckien - Tre Kronor  3-1 (2-0, 1-0, 0-1) 
7 NOVEMBER 
Ryssland - Tre Kronor  2-1 (0-0, 0-0, 1-1, 0-0, 1-0) 
8 NOVEMBER 

Finland - Tre Kronor  3-2 (0-0, 1-2, 2-0) 

17-20 december 2020 EURO HOCKEY TOUR 
Channel One Cup, Moskva, Ryssland

17 DECEMBER 
Ryssland - Tre Kronor   4-3 (0-0, 1-1, 2-2, 0-0, 1-0) 
19 DECEMBER 
Finland - Tre Kronor    1-4 (0-0, 0-2, 1-2) 
20 DECEMBER 
Tjeckien - Tre Kronor    4-1 (0-1, 3-0, 1-0) 

A B C D E F G H I J K L

1 Ryssland 3 2 0 0 0 1 0 11 - 3 8 8
2 Tjeckien 3 2 1 0 0 0 0 5 - 4 1 6
3 Finland 3 1 2 0 0 0 0 5 - 10 -5 3
4 Tre Kronor 3 0 2 0 0 0 1 4 - 8 -4 1

A B C D E F G H I J K L

1 Ryssland 3 2 0 0 0 1 0 13 - 5 8 8
2 Tre Kronor 3 1 1 0 0 0 1 8 - 9 -1 4
3 Tjeckien 3 1 2 0 0 0 0 8 - 9 -1 3
4 Finland 3 1 2 0 0 0 0 6 - 12 -6 3

11-14 februari2021 EURO HOCKEY TOUR
Beijer Hockey Games, Malmö, Sverige

11 FEBRUARI
Tre Kronor - Tjeckien    3-2 (1-1, 1-0, 0-1, 1-0)
13 FEBRUARI 
Tre Kronor - Ryssland   1-2 (0-0, 1-1, 0-0, 0-0, 0-1)
14 FEBRUARI 
Tre Kronor - Finland    3-0 (0-0, 2-0, 1-0)

A B C D E F G H I J K L

1 Ryssland 3 2 0 0 0 1 0 12 - 7 5 8
2 Tre Kronor 3 1 0 1 0 0 1 7 - 4 3 6
3 Finland 3 0 2 1 0 0 0 5 - 8 -3 2
4 Tjeckien 3 0 1 0 2 0 0 8 - 13 -5 2

19-23 april 2021 – Läger, Södertälje, Sverige.

26 april - 4 maj 2021 – 
Läger och matcher, Malmö, Sverige

28 APRIL 
Tre Kronor - Danmark   4-2 (2-0, 1-0, 1-2)
29 APRIL 
Tre Kronor - Danmark   2-3 (0-2, 2-0, 0-1)
3 MAJ 
Tre Kronor - Norge    5-2 (1-1, 2-0, 2-1)
4 MAJ 
Tre Kronor - Norge    5-3 (2-2, 1-1, 2-0)

TABELLKOLUMNER

A=Ranking, B=Lag, C=Matcher, D=Vunna, 
E=Förlorade, F= Vunna i Overtime, G=Förlorade i Overtime, 
H=Vunna på straffar, I=Förlorade på straffar, 
J=Gjorda-Insläppta mål, K=Målskillnad, L=Poäng.

 

Tre Kronor spelade Beijer Hockey Games i Malmö.
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A B C D E F G H I J K L

1 Damkronorna 2 1 0 1 0 0 0 10 - 3 7 5
2 Danmark 2 1 0 0 1 0 0 7 - 4 3 4
3 Norge 2 0 2 0 0 0 0 0 - 10 -10 0

DAMKRONORNA

Team manager: Louise Dahl
Huvudcoach: Ulf Lundberg
Assisterande coach: Andreas Spångberg, Anders Lundberg
Målvaktscoach: Ola Kahem
Videocoach: Henrik Särenborg
Sportpsykologikonsult: Cecilia Åkesdotter
Styrke- och konditionscoach: Ida Kyrilis
Läkare: Wille Ahnberg, David Björn
Fysioterapeut: Erica Svensson
Materialförvaltare: Benny Andersson, Richard Regnell

26-30 augusti 2020 – 
Läger, Skövde, Sverige

28 AUGUSTI 
Damkronorna - Damlandslaget  U18 3-0 (1-0, 1-0, 1-0)
29 AUGUSTI 
Damkronorna - Damlandslaget  U18 4-3 (0-1, 3-1, 1-1)
(Matcherna räknas ej som landskamper).

2-6 november 2020 – 
Läger och matcher, 
Härnösand och 
Sundsvall, Sverige

4 NOVEMBER 
Damkronorna - Norge   4-0 (4-0, 1-0, 1-0)
5 NOVEMBER 
Damkronorna - Danmark   4-3 (1-1, 1-2, 1-0, 1-0)

14-18 december 2020 – 
Läger, Sundsvall, Sverige

8-12 februari 2021 – 
Läger, Sundsvall, Sverige

Inställt på grund av Coronapandemin.

15-25 april 2021 IIHF Ice Hockey 
Women’s World Championship 
Division 1 i Angers, Frankrike

Inställt på grund av Coronapandemin.

DAMLANDSLAGET U 18

Team manager: Kicki Lundberg
Huvudcoach: Anders Lundberg
Assisterande coach: Madeleine Östling
Målvaktscoach: Jens Fredriksson
Videocoach: Kim Martin Hasson
Fysioterapeut: Elin Uusitalo
Materialförvaltare: Rickard Regnell

26-30 augusti 2020 – 
Läger, Skövde, Sverige
(Matcherna räknas ej som landskamper).

28 AUGUSTI 

Damkronorna - Damlandslaget  U1   8 3-0 (1-0, 1-0, 1-0)

29 AUGUSTI 

Damkronorna - Damlandslaget  U18  4-3 (0-1, 3-1, 1-1) 

4-8 november 2020 – 
Landskampsutbyte Finnkampen, 
Kuortane, Finland
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

14-20 december 2020 – 
Läger och 4-nationsturnering 
(U18 WEHT), Füssen, Tyskland

Spelades inte på grund av Coronapandemin.

1-4 januari 2021 – 
JVM-läger i Linköping, 
Sverige

Spelades inte på grund av Coronapandemin.

7-14 februari 2021 – 
5-nationsturnering i USA 

Spelades inte på grund av Coronapandemin.

15-25 april 2021 
IIHF Ice Hockey World 
U18 Women Championship 
Linköping & Mjölby, 
Sverige

Spelades inte på grund av Coronapandemin.

DAMLANDSLAGET U16

6-13 februari 2021 – 
European Youth Olympics 
Festival i Vuokatti, Finland 
Spelades inte på grund av Coronapandemin och är 

framflyttat till 11-18 december 2021.

12-16 maj 2021 
Czech Hockey Games, 
Prag, Tjeckien

12 MAJ 
Ryssland - Tre Kronor   6-4 (1-1, 3-1, 2-2)
13 MAJ 
Tjeckien - Tre Kronor    3-2 (1-0, 0-1, 2-1, 1-0)
15 MAJ 
Finland - Tre Kronor    2-3 (0-1, 1-0, 1-2)

VM 21 maj - 6 juni 2021 
2021 IIHF Ice Hockey
 World Championship, 
Riga, Lettland

GRUPPSPEL
22 MAJ 
Danmark - Tre Kronor   4-3 (0-0, 3-2, 1-1)
23 MAJ 
Tre Kronor - Belarus    0-1 (0-0, 0-0, 0-1)
25 MAJ 
Schweiz - Tre Kronor    0-7 (0-2, 0-2, 0-3)
27 MAJ 
Tre Kronor - Tjeckien    2-4 (2-0, 0-0, 0-4)
28 MAJ 
Tre Kronor - Storbritannien   4-1 (1-1, 2-0, 1-0)
30 MAJ 
Tre Kronor - Slovakien   3-1 (0-1, 1-0, 2-0)
31 MAJ 
Ryssland - Tre Kronor   3-2 (0-1, 0-0, 2-1, 0-0, 1-0)

A B C D E F G H I J K L

1 Ryssland 12 7 2 0 0 3 0 43 - 27 16 27
2 Tjeckien 12 5 4 1 2 0 0 30 - 29 1 18
3 Tre Kronor 12 3 4 1 1 0 3 28 - 32 -4 15
4 Finland 12 3 8 1 0 0 0 23 - 36 -13 11

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 3 2 0 1 0 0 0 9 - 3 6 8
2 Tre Kronor 3 1 1 0 1 0 0 9 - 11 -2 4
3 Finland 3 1 2 0 0 0 0 7 - 6 1 3
4 Ryssland 3 1 2 0 0 0 0 7 - 12 -5 3

Czech Hockey Games.

EURO HOCKEY TOUR 2020/2021

A B C D E F G H I J K L 

1 Ryssland 7 5 1 0 0 1 0 28-10 18 17
2 Schweiz 7 5 2 0 0 0 0 27-17 10 15
3 Tjeckien 7 3 2 1 0 1 0 27-18 9 13
4 Slovakien 7 4 3 0 0 0 0 17-22 -5 12
5 Tre Kronor 7 3 3 0 0 0 1 21-14 7 10
6 Danmark 7 2 3 1 0 0 1 13-15 -2 9
7 Storbritannien 7 1 5 0 1 0 0 13-31 -18 4
8 Belarus 7 1 5 0 1 0 0 10-29 -19 4

Tre Kronor slutade nia i 2021 IIHF Ice Hockey World Championship, Riga, Lettland.
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12-18 april 2021 – Läger och matcher, 
Furudal, Sverige

16 APRIL 

Småkronorna/Team 18 - Team    19 1-3 (0-2, 1-0, 0-1)

17 APRIL 

Småkronorna/Team 18 - Team    19 0-5 (0-0, 0-2, 0-3)

Matcherna räknas ej som landskamper.

26 april - 6 maj 2021 IIHF Ice Hockey 
U18 World Championship i Frisco 
och Plano, Texas, USA

GRUPPSPEL

26 APRIL 

Småkronorna/Team 18 - Belarus   5-1 (1-0, 2-1, 2-0)

27 april 

Småkronorna/Team 18 - Kanada   1-12 (0-4, 0-4, 1-4)

29 april 

Småkronorna/Team 18 - Schweiz   3-1 (0-0, 3-1, 0-0)

1 maj 

Småkronorna/Team 18 - Lettland   7-0 (1-0, 1-0, 5-0)

3 MAJ KVARTSFINAL 

Småkronorna/Team 18- USA   5-2 (1-0, 1-1, 3-1)

5 MAJ SEMIFINAL 

Småkronorna/Team 18- Kanada  1-8 (0-0, 1-2, 0-6)

6 MAJ BRONSMATCH 

Småkronorna/Team 18- Finland  8-0 (2-0, 2-0, 4-0)

Småkronorna/Team 18slutade trea i 2021 IIHF Ice Hockey U18 

World Championship i Frisco och Plano, Texas, USA.  

A B   C  D E F G H I J K L

1 Kanada  4  4 0 0 0 0 0 28 - 5 23 12

2 Småkronorna/Team 18 4  3 1 0 0 0 0 16 - 14 2 9

3 Belarus  4  2 2 0 0 0 0 16 - 13 3 6

4 Schweiz  4  1 3 0 0 0 0 6 - 19 -13 3

5 Lettland  4  0 4 0 0 0 0 6 - 21 -15 0

TEAM 17

Team manager: Peter Lindström
Huvudcoach: Magnus Hävelid
Assisterande coach: Robin Jonsson
Målvaktscoach: Linda Blomquist 
Videocoach: Pontus Nyberg
Fysioterapeut: Krister Olsson
Materialförvaltare: Yngve Frost 

2-8 november 2020 – 
Läger, Sverige

Inställt på grund av Coronapandemin.

17-20 december 2020 – 
Elitcamp, Sverige 
Inställt på grund av Coronapandemin.

7-14 februari 2021 – 
5-nationsturnering i USA
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

8-11 april 2021 – 
5-nationsturnering 
i Tjeckien
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

TEAM 16

Team manager: Jan Ingman
Huvudcoach: Markus Korpinen
Assisterande coach: Martin Dahlin
Målvaktscoach: Magnus Helin
Videocoach: Adam Albelin 
Fysioterapeut: Dennis Schirmer
Materialförvaltare: Daniel Nilsson

3-6 december 2020 – 
Elitcamp i Munkfors, 
Sverige
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

17-20 december 2020 – 
Landskamper mot Finland 
i Jyväskylä, Finland
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

8-12 februari 2021 – 
4-nationsturnering 
i Ryssland 

Spelades inte på grund av Coronapandemin.

9-11 april 2021 – 
4-nationsturnering 
i Tjeckien

Spelades inte på grund av Coronapandemin.

TEAM 19

Huvudcoach: Tomas Montén
Assisterande coach: Joel Rönnmark
Målvaktscoach: Peter Andersson
Videocoach: Jacob Strandberg
Läkare: Tomas Hultgren
Fysioterapeut: Henrik Nilsson, Dennis Schirmer
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman

8-14 februari 2021 – 
Läger, Furudal, Sverige

12-18 april 2021 – 
Läger och matcher, 
Furudal, Sverige

16 APRIL 

Småkronorna/Team 18 - Team 19    1-3 (0-2, 1-0, 0-1) 

17 APRIL 

Småkronorna/Team 18 - Team 19    0-5 (0-0, 0-2, 0-3) 

Matcherna räknas ej som landskamper.

SMÅKRONORNA 
TEAM 18

Team manager: Daniel Eriksson
Huvudcoach: Anders Eriksén
Assisterande coach: Mikael Rundgren, Anders Lundberg
Scoutingcoach: Tomas Montén
Målvaktscoach: Mikael Vernblom
Videocoach: Matheus Vieweg
Doktor: Tomas Hultgren
Fysioterapeut: Erik Ohlsson, Axel Söderlund
Materialförvaltare: Peter Sahlins, Daniel Nilsson

24-27 augusti 2020 – 
Läger och matcher, 
Furudal, Sverige

25 AUGUSTI 

Småkronorna/Team 18 - Örebro HK J20   2-3 (0-1, 1-1, 1-0, 0-0, 0-1)

27 AUGUSTI 

Småkronorna/Team 18 - Team 17    10-1 (2-0, 4-0, 4-1)

Matcherna räknas ej som landskamper.

3-7 november 2020 – 
Landskampsutbyte 
Finnkampen 
Vierumäki, Finland

Spelades inte på grund av Coronapandemin.

8-14 februari 2021 – 
Läger, Furudal, Sverige

JUNIORKRONORNA/
TEAM 20

Huvudcoach: Tomas Montén (Joel Rönnmark under JVM)
Assisterande coach: Joel Rönnmark, Henrik Stridh, Anders 
Lundberg (Anders Eriksén, Todd Woodcroft under JVM) 
Målvaktscoach: Nizze Landén
Videocoach: Adam Almqvist, Jakob Strandberg (Jason 
Pietrzykowski under JVM)
Läkare: Ryan Allenby, Tomas Hultgren
Fysioterapeut: Henrik Karlsson, Billy Nilsson, 
Jonas Emmoth, Oscar Björsfält
Materialförvaltare: Per-Åke Bäckman, Per Lindholm
Presschef (endast JVM): Linus Hugosson

24-28 augusti 2020 – 
Läger och matcher, 
Gränbyhallen, Uppsala, 
Sverige

27 AUGUSTI 

Juniorkronorna/Team 20 - Almtuna IS   4-2 (2-1, 0-1, 2-0 

28 AUGUSTI 

Juniorkronorna/Team 20 - Enköpings SK  12-1 (5-1, 6-0, 1-0)

Matcherna räknas ej som landskamper.

2-7 november 2020 – 
Landskampsutbyte 
Finnkampen i Malmö, 
Sverige

Spelades inte på grund av Coronapandemin.  

25 december 2020 - 
5 januari 2021 
IIHF World Junior Championship
Edmonton, Kanada 

27 DECEMBER 

Juniorkronorna/Team 20 - Tjeckien   7-1 (1-1, 3-0, 3-0)

28 DECEMBER 

Juniorkronorna/Team 20 - Österrike   4-0 (1-0, 2-0, 1-0)

30 DECEMBER 

Juniorkronorna/Team 20 - Ryssland   3-4 (1-2, 1-0, 1-1, 0-1)

31 DECEMBER 

Juniorkronorna/Team 20 - USA     0-4 (0-2, 0-2, 0-0)

2 JANUARI KVARTSFINAL 

Juniorkronorna/Team 20 - Finland   2-3 (2-0, 0-1, 0-2)

Juniorkronorna/Team 20 slutade femma i 2021 

IIHF World Junior Championship i Edmonton, Kanada.
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FÖRBUNDS
SERIERNA

2020/2021

SDHL SM-SLUTSPEL
 
KVARTSFINALER 

AIK - Luleå HF 0-3 (0-0, 0-1, 0-2)  0 

Linköping HC - Djurgårdens IF 3-7 (0-1, 1-5, 2-1)  0 

MODO Hockey - HV71  3-4 (1-1, 1-0, 1-2, 0-1) 0 

SDE HF - Brynäs IF 0-6 (0-1, 0-1, 0-4)  0

Luleå HF - AIK 8-2 (3-0, 3-1, 2-1)  0

Djurgårdens IF - Linköping HC 2-1 (0-0, 1-1, 1-0)  8

HV71 - MODO Hockey 6-2 (2-0, 2-2, 2-0)  8

Brynäs IF - SDE HF 5-0 (2-0, 2-0, 1-0)  0

SEMIFINALER

Djurgårdens IF - Luleå HF 1-7 (0-3, 1-2, 0-2)  8 

HV71 - Brynäs IF  5-6 (2-2, 1-0, 2-3, 0-1) 8 

Djurgårdens IF - Luleå HF 1-3 (1-1, 0-1, 0-1)  8 

HV71 - Brynäs IF 2-3 (1-0, 1-2, 0-1)  8 

Luleå HF - Djurgårdens IF 0-1 (0-1, 0-0, 0-0)  0 

Brynäs IF - HV71 4-0 (0-0, 2-0, 2-0)  8 

Luleå HF - Djurgårdens IF 1-0 (1-0, 0-0, 0-0)  0 

 

FINALER 

Brynäs IF - Luleå HF 1-6 (1-3, 0-2, 0-1)  8 

Brynäs IF - Luleå HF  3-4 (0-1, 0-0, 3-2, 0-1) 310 

Luleå HF - Brynäs IF  3-2 (0-2, 1-0, 1-0, 1-0) 8

A B C D E F G H I J K L

1 Luleå HF 36 32 2 0 1 1 0 159 - 52 107 99
2 Brynäs IF 36 28 5 0 1 1 1 168 - 76 92 88
3 HV71 36 21 9 4 1 0 1 137 - 70 67 73
4 Djurgårdens IF 36 20 12 2 0 1 1 92 - 71 21 67
5 Linköping HC 36 17 14 2 1 1 1 89 - 76 13 59
6 MODO Hockey 36 15 17 1 1 2 0 88 - 88 0 52
7 SDE HF 36 10 20 2 2 1 1 69 - 96 -27 39
8 AIK 36 9 22 0 3 0 2 60 - 124 -64 32

-
9 Leksands IF 36 5 28 1 1 1 0 52 - 148 -96 20
10 Göteborg HC 36 3 31 0 3 0 2 46 - 159 -113 11

Luleå HF vann SDHLs grundserie.

FÖRKVAL OCH 
PLAY OFF TILL 
SDHL 2021/2022
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

SDHL GRUNDSERIE

Luleås målvakt Sara Grahn under final ett i SM-slutspelet i SDHL mellan Brynäs och Luleå den 25 mars 2021 i Gävle. 
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SHL PLAY OUT  Bäst av sju matcher

Brynäs IF - HV71   2-1 (0-0, 1-0, 0-1, 1-0) 0

HV71 - Brynäs IF   1-2 (0-0, 1-2, 0-0) 0

Brynäs IF - HV71   1-2 (0-0, 1-1, 0-1) 0

HV71 - Brynäs IF   1-4 (0-1, 0-1, 1-2) 0

Brynäs IF - HV71   3-2 (0-0, 1-2, 1-0, 1-0) 0

SHL SM-SLUTSPEL

ÅTTONDELSFINALER / Bäst av tre matcher

Djurgårdens IF - Frölunda HC  1-3 (1-0, 0-2, 0-1) 0

IF Malmö Redhawks - Färjestad BK  1-3 (0-2, 1-0, 0-1) 0

Frölunda HC - Djurgårdens IF  2-7 (0-2, 2-4, 0-1) 0

Färjestad BK - IF Malmö Redhawks 5-4 (2-2, 1-0, 1-2, 1-0) 0

Frölunda HC - Djurgårdens IF  4-0 (0-0, 1-0, 3-0) 0

KVARTSFINALER / Bäst av sju matcher

Växjö Lakers HC - Färjestad BK  4-3 (2-2, 0-0, 1-1, 1-0) 8

Rögle BK - Frölunda HC   4-0 (0-0, 2-0, 2-0) 8

Leksands IF - Örebro HK   1-6 (1-1, 0-2, 0-3) 8

Skellefteå AIK - Luleå HF   3-2 (2-1, 0-0, 0-1, 0-0, 1-0) 0

Växjö Lakers HC - Färjestad BK  5-4 (0-1, 3-2, 2-1) 8

Rögle BK - Frölunda HC   5-2 (0-0, 2-1, 3-1) 8

Leksands IF - Örebro HK   1-2 (0-0, 1-2, 0-0) 8

Skellefteå AIK - Luleå HF   2-3 (0-0, 1-2, 1-1) 0

Färjestad BK - Växjö Lakers HC  0-3 (0-1, 0-0, 0-2) 0

Frölunda HC - Rögle BK   0-5 (0-3, 0-1, 0-1) 0

Örebro HK - Leksands IF   7-1 (1-0, 4-1, 2-0) 0

Luleå HF - Skellefteå AIK   1-0 (0-0, 0-0, 1-0) 0

Färjestad BK - Växjö Lakers HC  3-4 (1-2, 2-1, 0-0, 0-0, 0-1) 0

Frölunda HC - Rögle BK   1-6 (0-2, 1-2, 0-2) 0

Örebro HK - Leksands IF   2-1 (0-0, 0-0, 1-1, 1-0) 0

Luleå HF - Skellefteå AIK   1-4 (1-0, 0-3, 0-1) 0

Skellefteå AIK - Luleå HF   1-5 (0-2, 1-2, 0-1) 0

Luleå HF - Skellefteå AIK   3-4 (1-0, 1-2, 1-2) 0

Skellefteå AIK - Luleå HF   3-1 (2-0, 0-0, 1-1) 0

SEMIFINALER / Bäst av fem matcher

Växjö Lakers HC - Örebro HK  3-2 (1-2, 1-0, 0-0, 0-0, 1-0) 8

Rögle BK - Skellefteå AIK  3-2 (2-0, 0-0, 1-2) 8

Växjö Lakers HC - Örebro HK  0-1 (0-0, 0-0, 0-1) 8

Rögle BK - Skellefteå AIK  2-1 (1-1, 0-0, 1-0) 8

Örebro HK - Växjö Lakers HC  0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 0

Skellefteå AIK - Rögle BK  4-1 (2-0, 0-1, 2-0) 0

Örebro HK - Växjö Lakers HC  3-2 (1-0, 1-0, 1-2) 0

Skellefteå AIK - Rögle BK  2-1 (0-0, 1-1, 0-0, 1-0) 0

Växjö Lakers HC - Örebro HK  3-1 (2-0, 0-0, 1-1) 8

Rögle BK - Skellefteå AIK  4-0 (0-0, 1-0, 3-0) 8

FINALER / Bäst av sju matcher

Växjö Lakers HC - Rögle BK  2-1 (1-0, 0-1, 1-0) 8

Växjö Lakers HC - Rögle BK  3-2 (0-1, 1-1, 1-0, 1-0) 8

Rögle BK - Växjö Lakers HC  5-1 (2-0, 1-0, 2-1) 8

Rögle BK - Växjö Lakers HC  2-3 (0-1, 2-0, 0-1, 0-1) 8

Växjö Lakers HC - Rögle BK   6-2 (0-1, 1-0, 5-1) 8

Simon Ryfors gjorde en bra säsong i Rögle. 

A B C D E F G H I J K L

1 Växjö Lakers HC 52 27 11 4 6 3 1 153 - 112 41 102
2 Rögle BK 52 27 12 1 5 3 4 164 - 124 40 98
3 Leksands IF 52 25 15 5 4 2 1 156 - 134 22 94
4 Skellefteå AIK 52 24 15 7 3 1 2 154 - 122 32 93
5 Luleå HF 52 24 16 3 4 1 4 150 - 131 19 88
6 Örebro HK 52 25 19 4 2 0 2 154 - 144 10 87

7 Frölunda HC 52 27 23 0 1 1 0 133 - 131 2 84
8 Färjestad BK 52 18 18 7 4 4 1 157 - 143 14 81
9 IF Malmö Redhawks 52 19 27 1 2 3 0 123 - 151 -28 67
10 Djurgårdens IF 52 17 26 4 3 1 1 139 - 151 -12 65

11 IK Oskarshamn 52 18 27 2 4 0 1 142 - 163 -21 63
12 Linköping HC 52 17 28 3 1 1 2 132 - 166 -34 62

13 Brynäs IF 52 14 27 3 5 1 2 131 - 176 -45 57
14 HV71 52 12 30 4 4 1 1 127 - 167 -40 51

Växjö Lakers vann SHLs grundserie.

SHL GRUNDSERIE
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A B C D E F G H I J K L

1 Timrå IK 52 36 10 3 1 1 1 199 - 101 98 118
2 BIK Karlskoga 52 28 15 2 4 1 2 165 - 136 29 96
3 IF Björklöven 52 26 17 4 2 2 1 182 - 136 46 93
4 Södertälje SK 52 22 13 4 5 5 3 165 - 137 28 92
5 Västerviks IK 52 19 15 6 4 4 4 134 - 124 10 85
6 Mora IK 52 22 16 2 9 3 0 170 - 165 5 85

7 Västerås IK 52 18 19 9 2 1 3 137 - 141 -4 79
8 Tingsryds AIF 52 21 22 3 4 1 1 155 - 144 11 76
9 AIK 52 19 22 4 2 4 1 145 - 158 -13 76
10 Almtuna IS 52 20 22 1 6 0 3 143 - 156 -13 71

11 HC Vita Hästen 52 18 24 2 3 0 5 153 - 180 -27 66
12 MODO Hockey 22 15 25 3 4 3 2 150 - 185 -35 63

13 Väsby IK HK 52 12 30 3 4 1 2 136 - 211 -75 50
14 Kristianstads IK 52 8 34 5 1 3 1 110 - 170 -60 42 

HOCKEY-
ALLSVENSKAN 
PLAY OUT

Väsby IK HK - Kristianstads IK 2-3 (0-1, 0-1, 2-1) 8
Väsby IK HK - Kristianstads IK 1-3 (0-1, 0-1, 1-1) 8
Kristianstads IK - Väsby IK HK 1-3 (0-0, 0-2, 1-1) 8
Kristianstads IK - Väsby IK HK 2-3 (0-1, 1-1, 1-0, 0-0, 0-1) 8
Väsby IK HK - Kristianstads IK 1-2 (1-0, 0-1, 0-0, 0-0, 0-1) 8

HOCKEY-
ALLSVENSKAN 
SLUTSPEL

ÅTTONDELSFINALER
Västerås IK - Almtuna IS  2-1 (0-1, 1-0, 0-0, 1-0) 8
Tingsryds AIF - AIK  2-4 (0-1, 1-0, 1-3) 0
Almtuna IS - Västerås IK  1-3 (1-0, 0-1, 0-2) 0
AIK – Tingsryds AIF  6-4 (2-0, 3-1, 1-3) 0

KVARTSFINALER
Timrå IK - AIK  5-1 (1-0, 3-0, 1-1) 8
BIK Karlskoga - Västerås IK 4-2 (3-0, 0-1, 1-1) 8
IF Björklöven - Mora IK  3-4 (2-0, 1-3, 0-0, 0-1) 8
Södertälje SK - Västerviks IK 4-2 (1-0, 1-2, 2-0) 0
Timrå IK - AIK  1-2 (1-0, 0-1, 0-1) 8
BIK Karlskoga - Västerås IK 5-4 (2-0, 2-2, 1-2) 8
IF Björklöven - Mora IK  4-3 (1-0, 1-3, 1-0, 1-0) 8
Södertälje SK - Västerviks IK 2-5 (1-2, 1-1, 0-2) 0
AIK - Timrå IK  0-1 (0-1, 0-0, 0-0) 0
Västerås IK - BIK Karlskoga 5-3 (1-1, 2-1, 2-1) 8
Mora IK - IF Björklöven  3-5 (1-0, 1-4, 1-1) 0
Västerviks IK - Södertälje SK 4-1 (1-1, 1-0, 2-0) 8
AIK - Timrå IK  3-4 (0-0, 3-1, 0-2, 0-1) 0
Västerås IK - BIK Karlskoga 0-1 (0-0, 0-1, 0-0) 8
Mora IK - IF Björklöven  2-3 (0-1, 1-1, 1-0, 0-1) 0
Västerviks IK - Södertälje SK 4-1 (1-1, 1-0, 2-0) 8

SEMIFINALER
Timrå IK - Västerviks IK  3-1 (0-0, 1-1, 2-0) 8
BIK Karlskoga - IF Björklöven 4-3 (0-1, 2-2, 1-0, 0-0, 0-0, 1-0) 8
Timrå IK - Västerviks IK  4-3 (1-1, 2-0, 0-2, 1-0) 8
BIK Karlskoga - IF Björklöven 2-5 (0-0, 0-3, 2-2) 8
Västerviks IK - Timrå IK  4-1 (0-0, 0-0, 4-1) 8
IF Björklöven - BIK Karlskoga 1-2 (0-0, 0-0, 1-1, 0-1) 8
Västerviks IK - Timrå IK  2-3 (2-0, 0-2, 0-0, 0-1) 8
IF Björklöven - BIK Karlskoga 6-3 (2-1, 2-1, 2-1) 8
Timrå IK - Västerviks IK  1-3 (1-0, 0-2, 0-1) 8
BIK Karlskoga - IF Björklöven 4-5 (2-0, 2-5, 0-0) 8
Västerviks IK - Timrå IK  0-3 (0-1, 0-1, 0-1) 8
IF Björklöven - BIK Karlskoga 1-5 (0-1, 1-2, 0-2) 8
BIK Karlskoga - IF Björklöven 5-8 (1-3, 0-2, 4-3) 8

FINALER / Bäst av sju matcher
Timrå IK - IF Björklöven 3-6 (1-1, 0-2, 2-3) 8
Timrå IK - IF Björklöven 7-0 (1-0, 4-0, 2-0) 8
IF Björklöven - Timrå IK 3-6 (1-2, 1-1, 1-3) 8
IF Björklöven - Timrå IK 2-6 (0-2, 1-3, 1-1) 8
Timrå IK - IF Björklöven 5-0 (2-0, 3-0, 0-0) 8

HOCKEYALLSVENSKAN GRUNDSERIE

ATG HOCKEYETTAN

Timrås Jonathan Dahlén jublar efter 3-5 under 
ishockeymatchen i kvalet till SHL mellan Björklöven 
och Timrå den 9 maj 2021 i Umeå.

ATG Hockeyettan Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Bodens HF 20 16 3 1 0 0 0 108 - 37 71 50
2 Östersunds IK 20 12 3 2 1 2 0 75 - 43 32 45
3 Tegs SK Hockey 20 11 4 1 4 0 0 81 - 61 20 39
4 Piteå HC 20 11 8 1 0 0 0 74 - 51 23 35
5 Kalix HC 20 9 7 1 1 1 1 59 - 56 3 33

6 Kiruna IF 20 9 9 1 1 0 0 59 - 57 2 30
7 Örnsköldsvik HF 20 6 9 2 0 1 2 65 - 82 -17 26
8 IF Sundsvall Hockey 20 7 10 1 1 0 1 46 - 75 -29 25
9 Vännäs HC 20 5 11 2 0 1 0 47- 61 -14 22
10 Kiruna AIF 20 4 13 0 2 1 0 65 - 85 -20 16
11 SK Lejon 20 2 15 0 2 0 1 40 - 111 -71 9

ATG Hockeyettan Östra

A B C D E F G H I J K L

1 Huddinge IK 22 18 3 1 0 0 0 115 - 50 65 56
2 Enköpings SK HK 22 15 4 0 1 1 1 80 - 63 17 49
3 Visby/Roma HK 22 13 6 0 0 2 1 67 - 53 14 44
4 Hudiksvalls HC 22 12 6 1 1 0 2 83 - 50 33 41
5 Hanvikens SK 22 11 8 1 1 0 1 75 - 74 1 37

6 Strömsbro IF 22 10 9 1 1 1 0 94 - 81 13 35
7 Vallentuna Hockey 22 9 10 1 1 1 0 81 - 80 1 32
8 Nyköpings SK 22 7 13 0 0 1 1 53 - 73 -20 24
9 Sollentuna HC 22 7 14 1 0 0 0 53 - 75 -22 23
10 Wings HC Arlanda 22 6 13 1 2 0 0 56 - 83 -27 22
11 Segeltorps IF 22 7 14 0 1 0 0 71 - 102 -31 22
12 Hammarby IF 22 2 17 2 1 0 0 49 - 93 -44 11

ATG Hockeyettan Västra

A B C D E F G H I J K L

1 HC Dalen 22 14 3 2 1 0 2 84 - 48 36 49
2 Mariestad BoIS HC 22 12 4 2 2 1 1 81 - 52 29 45
3 Skövde IK 22 12 6 1 2 1 0 77 - 67 10 42
4 Borlänge HF 22 13 7 0 2 0 0 91 - 57 34 41
5 Forshaga IF 22 13 8 1 0 0 0 82 - 58 24 41

6 Lindlövens IF 22 10 5 1 1 3 2 74 - 62 12 41
7 Köping HC 22 9 10 0 1 1 1 64 - 71 -7 31
8 Kumla HC Black Bulls 22 7 11 3 0 1 0 71 - 77 -6 29
9 Grums IK 22 7 10 1 2 0 2 58 - 84 -26 27
10 Eskilstuna Linden Hockey 22 5 15 0 0 1 1 55 - 92 -37 18
11 Malungs IF 22 3 13 2 2 0 2 61 - 97 -36 17
12 Surahammars IF 22 1 14 2 2 3 0 53 - 86 -33 15

ATG Hockeyettan Södra

A B C D E F G H I J K L

1 IF Troja/Ljungby 22 16 3 1 2 0 0 94 - 53 41 52
2 Nybro Vikings IF 22 13 6 1 1 0 1 67 - 52 15 43
3 Karlskrona HK 22 13 6 1 2 0 0 65 - 55 10 43
4 Mörrums GoIS IK 22 11 7 2 0 1 1 62 - 60 2 40
5 Vimmerby HC 22 12 8 0 1 1 0 71 - 49 22 39

6 Halmstad 
 Hammers HC 22 8 9 2 1 2 0 75 - 65 10 33
7 Tranås AIF 22 9 9 0 1 1 2 70 - 71 -1 32
8 KRIF Hockey 22 8 9 1 1 1 2 60 - 65 -5 31
9 Kalmar HC 22 4 8 3 0 2 5 69 - 70 -1 27
10 Hanhals IF 22 5 12 1 1 2 1 63 - 83 -20 23
11 Borås HC 22 5 13 1 2 1 0 49 - 83 -34 21
12 Tyringe SoSS 22 3 17 0 1 1 0 48 - 87 -39 12
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ATG Hockeyettan Norra vår

A B C D E F G H I J K L

1 Vännäs HC 15 9 4 2 0 0 0 45 - 26 -19 33

2 Kiruna IF 15 8 5 0 1 0 1 52 - 45 7 31
3 IF Sundsvall Hockey 15 8 5 0 1 0 1 63 - 50 13 29

4 Örnsköldsvik HF 15 5 7 2 1 0 0 50 - 55 -5 24
5 Kiruna AIF 15 5 8 0 1 1 0 49 - 67 -18 19
6 SK Lejon 15 3 9 1 1 1 0 45 - 61 -16 14

ATG Hockeyettan Östra vår

A B C D E F G H I J K L

1 Vallentuna Hockey 18 11 4 2 0 1 0 77 - 44 33 44

2 Strömsbro IF 18 7 4 2 3 2 0 64 - 52 12 38
3 Nyköpings SK 18 8 5 1 1 0 3 50 - 54 -4 34

4 Wings HC Arlanda 18 8 7 0 1 0 2 46 - 56 -10 29
5 Segeltorps IF 18 7 10 0 0 1 0 58 - 63 -5 24
6 Sollentuna HC 18 4 10 2 1 1 0 49 - 61 -12 22
7 Hammarby IF 18 4 9 2 3 0 0 46 - 60 -14 19

ATG Hockeyettan Västra vår

A B C D E F G H I J K L

1 Eskilstuna 
 Linden Hockey 18 11 4 0 3 0 0 61 - 52 9 38

2 Lindlövens IF 18 8 5 1 2 1 1 63 - 44 19 37
3 Surahammars IF 18 10 5 1 1 0 1 67 - 52 15 34

4 Köping HC 18 6 8 2 0 1 1 48 - 51 -3 30
5 Kumla HC Black Bulls 18 6 8 2 1 0 1 51 - 59 -8 28
6 Malungs IF 18 5 9 1 2 1 0 48 - 68 -20 22
7 Grums IK 18 4 11 2 0 1 0 41 - 53 -12 21

ATG Hockeyettan Södra vår

A B C D E F G H I J K L

1 Halmstad 
 Hammers HC 18 13 3 1 0 0 1 71 - 42 29 48

2 Kalmar HC 18 10 5 1 1 0 1 74 - 57 17 37
3 Hanhals IF 18 9 6 1 0 2 0 54 - 54 0 35

4 Tranås AIF 18 9 8 0 1 0 0 64 - 56 8 33
5 KRIF Hockey 18 5 10 0 1 1 1 59 - 70 -11 23
6 Tyringe SoSS 18 6 12 0 0 0 0 58 - 66 -8 18
7 Borås HC 18 4 12 0 0 1 1 43 - 78 -35 16

ATG Allettan norra

A B C D E F G H I J K L

1 Bodens HF 18 14 1 2 0 0 1 70 - 42 28 47
2 Hudiksvalls HC 18 12 4 0 1 0 1 67 - 38 29 38
3 Forshaga IF 18 10 6 0 2 0 0 57 - 50 7 32
4 Tegs SK Hockey 18 9 6 1 1 0 1 66 - 59 7 31
5 Östersunds IK 18 9 7 1 0 0 1 57 - 41 16 30
6 Borlänge HF 18 6 10 1 0 1 0 54 - 63 -9 22

7 Kalix HC 18 6 10 1 0 1 0 51 - 60 -9 22
8 Piteå HC 18 5 9 1 0 2 1 53-  63 -10 22

9 Enköpings SK HK 18 4 9 1 2 1 1 42 - 57 -15 19
10 Hanvikens SK 18 1 14 0 2 1 0 37-  81 -44 7

ATG Allettan Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Nybro Vikings IF 18 12 3 0 0 3 0 73 - 41 32 42
2 HC Dalen 18 10 4 0 1 2 1 60 - 42 18 36
3 Vimmerby HC 18 11 6 0 0 1 0 53 - 41 12 35
4 Huddinge IK 18 8 8 0 0 1 1 52 - 56 -4 27
5 IF Troja/Ljungby 18 6 6 1 0 1 4 46 - 51 -5 26
6 Mörrums GoIS IK 18 5 8 1 0 3 1 57 - 53 4 24

7 Mariestad BoIS HC 18 6 8 0 0 2 2 46 - 55 -9 24
8 Visby/Roma HK 18 6 9 0 1 0 2 46 - 51 -5 21

9 Karlskrona HK 18 5 8 0 0 1 4 41 - 52 -11 21
10 Skövde IK 18 4 13 0 0 1 0 42 - 74 -32 14

ATG ALLETTAN

ATG HOCKEYETTAN

Troja/Ljungbys målvakt Wictor 
Ragnewall jublar efter kvalserien 
till HockeyAllsvenskan mellan T
roja/Ljungby och Hudiksvall den 
30 april 2021 i Ljungby.
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Norra

A B C D E F G H I J K L

1 Leksands IF 14 10 3 0 0 0 1 55 - 33 22 31
2 MODO Hockey 14 6 5 1 0 2 0 58 - 53 5 24
3 Brynäs IF 16 6 5 0 2 1 2 53 - 49 4 24
4 Mora IK 14 8 6 0 0 0 0 47 - 46 1 24
5 Djurgårdens IF 14 6 6 2 0 0 0 51 - 37 14 22

6 Västerås IK 15 6 7 0 0 2 0 50 - 60 -10 22
7 Skellefteå AIK 15 6 7 0 0 1 1 46 - 53 -7 21
8 AIK 14 4 5 3 1 0 1 49 - 52 -3 20
9 Luleå HF 16 6 8 0 2 0 0 46 - 54 -8 20
10 Timrå IK 12 2 8 0 1 0 1 34 - 52 -18 8

* Spelades inte klart på grund av Coronapandemin.

Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 19 13 5 0 1 0 0 94 - 70 24 40
2 Rögle BK 19 10 3 1 3 0 2 78 - 65 13 37
3 Örebro HK 19 10 5 1 0 2 1 75 - 66 9 37
4 Linköping HC 15 11 2 0 1 1 0 61 - 26 35 36
5 HV71 19 10 7 0 0 1 1 86 - 73 13 33

6 Södertälje SK 20 7 7 1 2 2 1 85 - 86 -1 30
7 IF Malmö Redhawks 18 7 9 1 1 0 0 67 - 67 0 24
8 Växjö Lakers HC 19 7 11 1 0 0 0 61 - 74 -13 23
9 Färjestad BK 18 4 8 3 2 0 1 50 - 60 -10 21
10 IK Oskarshamn 19 4 12 2 0 0 1 64 - 84 -20 17
11 Karlskrona HK 19 1 15 1 1 1 0 45 - 95 -50 8

Kvalserie Norra till ATG Hockeyettan

A B C D E F G H I J K L

1 Örnsköldsvik HF 4 1 1 0 0 2 0 12 - 10 2 7
2 Kiruna AIF 4 2 1 0 0 0 1 6 -  7 -1 7

3 SK Lejon 4 1 2 0 0 0 1 10 -  11 -1 4

Kvalserie Östra till ATG Hockeyettan

A B C D E F G H I J K L

1 Wings HC Arlanda 6 5 1 0 0 0 0 18 - 8 10 15
2 Segeltorps IF 6 3 1 0 1 1 0 15 - 13 2 12

3 Sollentuna HC 6 2 4 0 0 0 0 20 - 20 0 6
4 Hammarby IF 6 0 4 1 0 0 1 11 - 23 -12 3

Kvalserie Västra till ATG Hockeyettan

A B C D E F G H I J K L

1 Köping HC 6 4 0 0 1 1 0 20 - 10 10 15
2 Kumla HC Black Bulls 6 2 2 2 0 0 0 14 -  7 7 10

3 Malungs IF 6 1 3 1 1 0 0 13 - 22 -9 6
4 Grums IK 6 1 3 0 1 0 1 10 - 18 -8 5

Kvalserie Södra till ATG Hockeyettan

A B C D E F G H I J K L

1 Tranås AIF 6 4 2 0 0 0 0 18 - 13 5 12
2 KRIF Hockey 6 4 2 0 0 0 0 15 - 14 1 12

3 Tyringe SoSS 6 3 3 0 0 0 0 20 - 17 3 9
4 Borås HC 6 1 5 0 0 0 0 14 -  23 -9 3

* Spelades inte klart på grund av Coronapandemin.

SLUTSPEL ATG 
HOCKEYETTAN

PLAY IN – KVARTSFINALER

Eskilstuna Linden Hockey - 

Mariestad BoIS HC  2-4 (2-2, 0-1, 0-1) 4

Vännäs HC - Kalix HC  3-1 (1-0, 2-1, 0-0) 0

Vallentuna Hockey - Piteå HC  3-7 (0-3, 3-2, 0-2) 0

Halmstad Hammers HC - Visby/Roma HK 2-5 (1-2, 1-3, 0-0) 8

Mariestad BoIS HC - Eskilstuna Linden Hockey 6-1 (2-0, 0-1, 4-0) 8

Kalix HC - Vännäs HC  7-2 (2-1, 4-0, 1-1) 8

Piteå HC - Vallentuna Hockey  3-2 (2-0, 0-0, 1-2) 0

Visby/Roma HK - Halmstad Hammers HC 3-1 (2-0, 1-1, 0-0) 8

Kalix HC - Vännäs HC  3-2 (2-0, 0-2, 1-0) 8

SEMIFINALER

Kalix HC - Bodens HF  3-1 (1-1, 1-0, 1-0) 8

Borlänge HF - Nybro Vikings IF 4-6 (2-3, 1-2, 1-1) 0

Piteå HC - Hudiksvalls HC  3-1 (0-1, 2-0, 1-0) 0

Mariestad BoIS HC - HC Dalen 3-2 (1-1, 1-0, 1-1) 8

Mörrums GoIS IK - Vimmerby HC 0-1 (0-0, 0-1, 0-0) 8

Visby/Roma HK - Forshaga IF  2-6 (1-2, 1-2, 0-2) 8

IF Troja/Ljungby - Tegs SK Hockey 7-1 (0-1, 4-0, 3-0) 8

Östersunds IK - Huddinge IK  6-0 (0-0, 3-0, 3-0) 8

Bodens HF - Kalix HC  7-0 (1-0, 1-0, 5-0) 8

Nybro Vikings IF - Borlänge HF 8-2 (2-1, 2-1, 4-0) 8

Hudiksvalls HC - Piteå HC  2-1 (1-0, 0-1, 1-0) 0

HC Dalen - Mariestad BoIS HC 1-2 (0-1, 1-1, 0-0) 8

Vimmerby HC - Mörrums GoIS IK 4-3 (0-1, 1-0, 2-2, 1-0) 0

Forshaga IF - Visby/Roma HK  2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 0-0, 0-1) 8

Tegs SK Hockey - IF Troja/Ljungby 2-4 (0-2, 0-1, 2-1) 8

Huddinge IK - Östersunds IK  3-2 (1-2, 1-0, 1-0) 8

Bodens HF - Kalix HC  9-0 (3-0, 3-0, 3-0) 8

Hudiksvalls HC - Piteå HC  7-2 (1-1, 1-1, 5-0) 0

Forshaga IF - Visby/Roma HK  0-1 (0-0, 0-0, 0-0, 0-1) 8

Huddinge IK - Östersunds IK  2-5 (1-1, 1-0, 0-4) 8

FINALER

Mariestad BoIS HC - Bodens HF 5-1 (1-1, 2-0, 2-0) 8

Visby/Roma HK - Nybro Vikings IF 1-4 (0-1, 1-2, 0-1) 8

Östersunds IK - Hudiksvalls HC 3-2 (0-0, 2-1, 1-1) 8

IF Troja/Ljungby - Vimmerby HC 3-1 (1-1, 0-0, 2-0) 8

Bodens HF - Mariestad BoIS HC  1-4 (0-0, 0-0, 1-4) 8

Nybro Vikings IF - Visby/Roma HK 5-2 (0-1, 3-0, 2-1) 8

Hudiksvalls HC - Östersunds IK 5-1 (1-0, 2-1, 2-0) 0

Vimmerby HC - IF Troja/Ljungby 2-1 (1-1, 0-0, 1-0) 0

Hudiksvalls HC - Östersunds IK 3-2 (0-1, 2-1, 0-0, 0-0, 0-0, 1-0) 0

Vimmerby HC - IF Troja/Ljungby 3-4 (2-2, 0-1, 1-1) 0

A B C D E F G H I J K L

1 IF Troja/Ljungby 6 3 0 2 0 0 1 14 - 10 4 14

2 Nybro Vikings IF 6 3 2 0 0 1 0 26 - 11 15 11
2 Hudiksvalls HC 6 2 3 0 1 0 0 9 - 19 -10 7
4 Mariestad BoIS HC 6 1 4 0 1 0 0 13 - 22 -9 4

KVALSERIE TILL ATG HOCKEYETTAN

J20 NATIONELL

KVALSERIE ATG HOCKEYETTAN 
TILL HOCKEYALLSVENSKAN

TOP 10 OCH 
FORTSÄTTNINGSSERIE
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

FÖRKVAL OCH PLAY OFF 
TILL J20 NATIONELL 
2021/2022
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

J20 SM
Spelades inte på grund av Coronapandemin. 

Rögles Thimo Nickl 
under ishockeymatchen 
i J20 nationell-södra 
mellan Rögle och 
Karlskrona den 
14 oktober 2020 
i Ängelholm.
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TV-PUCKEN  FLICKOR
KVARTSFINALKVALGRUPPSPEL Spelades ej  pga Coronapandemin. 

SLUTSPEL KVARTSFINALER

Småland - Västerbotten   6-0 (1-0, 5-0)  50 

Södermanland - Östergötland  0-5 (0-4, 0-1)   50 

Dalarna - Ångermanland   0-10 (0-5, 0-5)  50 

 

PLACERING 5-7

Södermanland - Västerbotten  2-3 (2-1, 0-1, 0-1) 50 

Dalarna - Västerbotten   0-7 (0-3, 0-3)   50 

Södermanland - Dalarna   2-0 (1-0, 1-0)   50 

 

SEMIFINALER

Stockholm - Östergötland  3-0 (1-0, 2-0)  50 

Småland - Ångermanland  7-1 (5-0, 2-1)  50 

 

BRONSMATCH

Ångermanland - Östergötland  3-1 (1-0, 2-1)  71 

 

FINAL

Stockholm - Småland 1-4 (1-2, 0-2)             300 

 

SLUTSTÄLLNING 

1 Småland    

2 Stockholm

3 Ångermanland

4 Östergötland 

5 Västerbotten

6 Södermanland   

7 Dalarna

Stockholm Nord vann TV-Pucken pojkar.

TV-PUCKEN  POJKAR
KVARTSFINALKVALGRUPPSPEL Spelades ej  pga Coronapandemin. 

SLUTSPEL KVARTSFINALER

Stockholm Nord - Värmland  4-3 (2-2, 2-1)  50 

Östergötland - Göteborg   1-5 (0-4, 1-1)  50 

Småland - Gästrikland   3-2 (1-1, 1-1, 1-0) 50 

Västerbotten - Ångermanland  3-1 (1-1, 2-0)  50 

 

PLACERING 5-8

Östergötland - Värmland   1-3 (0-1, 1-2)  50 

Ångermanland - Gästrikland  4-3 (2-2, 1-1, 1-0) 50 

Östergötland - Gästrikland  1-5 (0-2, 1-3)  50 

Värmland - Ångermanland  3-1 (3-1, 0-0)  50 

 

SEMIFINALER

Stockholm Nord - Göteborg  4-2 (2-0, 2-2)  50 

Småland - Västerbotten   1-2 (1-1, 0-0, 0-1) 50 

 

BRONSMATCH

Småland - Göteborg   5-0 (3-0, 2-0)  62 

FINAL

Stockholm Nord - Västerbotten  5-2 (2-0, 3-2)  300 

SLUTSTÄLLNING 

1 Stockholm Nord   

2 Västerbotten

3 Småland

4 Göteborg

5 Värmland

Norra

A B C D E F G H I J K L

1 MODO Hockey 11 8 3 0 0 0 0 67 - 33 34 24
2 Luleå HF 9 7 1 0 0 1 0 46 - 24 22 23
3 Skellefteå AIK 7 7 0 0 0 0 0 33 - 10 23 21
4 IF Björklöven 10 5 2 2 0 0 1 35 - 30 5 20
5 Östersunds IK 8 5 1 0 1 0 1 41 - 31 10 17

6 Timrå IK 7 3 2 1 1 0 0 35 - 26 9 12
7 IF Sundsvall Hockey 12 3 7 0 1 1 0 47 - 50 -3 12
8 Vännäs HC 7 3 4 0 0 0 0 18 - 21 -3 9
9 Piteå HC 10 2 7 0 1 0 0 28 - 58 -30 7
10 Clemensnäs HC 8 1 5 1 1 0 0 19 - 33 -14 6
11 Örnsköldsvik HF 9 1 8 0 0 0 0 25 - 50 -25 3
12 AIK-Hockey  6 0 5 1 0 0 0 13 - 41 -28 2
 Härnösand 

Östra

A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 8 7 1 0 0 0 0 53 - 19 34 21
2 Almtuna IS 7 6 1 0 0 0 0 41 - 18 23 18
3 Södertälje SK 8 6 2 0 0 0 0 36 - 20 16 18
4 AIK 6 5 1 0 0 0 0 41 - 16 25 15
5 IFK Täby HC 8 4 3 1 0 0 0 23 - 24 -1 14

6 Huddinge IK 6 4 1 0 1 0 0 25 - 17 8 13
7 Nacka HK 5 2 2 1 0 0 0 23 - 19 4 8
8 SDE HF 9 2 6 0 1 0 0 25 - 52 -27 7
9 Nyköpings SK 7 2 5 0 0 0 0 21 - 34 -13 6
10 Sollentuna HC 8 2 6 0 0 0 0 21 - 42 -21 6
11 Wings HC Arlanda 8 1 5 1 1 0 0 17 - 39 -22 6
12 Lidingö Vikings HC 8 0 8 0 0 0 0 18 - 44 -26 0

Västra

A B C D E F G H I J K L

1 Brynäs IF 11 9 1 0 1 0 0 69 - 20 49 28
2 BIK Karlskoga 12 8 3 1 0 0 0 58 -  33 25 26
3 Örebro HK 12 8 4 0 0 0 0 69 - 32 37 24
4 Västerås IK 12 8 4 0 0 0 0 52 - 37 15 24
5 Färjestad BK 14 7 5 1 1 0 0 55 - 61 -6 24

6 Mora IK 11 7 3 1 0 0 0 48 - 29 19 23
7 Leksands IF 13 7 4 0 2 0 0 63 - 46 17 23
8 Borlänge HF 13 7 6 0 0 0 0 52 - 58 -6 21
9 Grums IK 11 5 5 1 0 0 0 30 - 39 -9 17
10 Falu IF 12 2 10 0 0 0 0 29 - 83 -44 6
11 Valbo HC 12 0 11 1 0 0 0 18 - 60 -42 2
12 Strömsbro IF 13 0 12 0 1 0 0 33 - 88 -55 1

Södra

A B C D E F G H I J K L

1 Rögle BK 8 6 1 0 0 1 0 41 - 22 19 20
2 Linköping HC 8 5 2 0 0 1 0 36 - 20 16 17
3 HV71 8 5 2 1 0 0 0 31 - 21 10 17
4 IF Troja/Ljungby 7 4 1 1 0 0 1 21 - 15 6 15
5 IF Malmö Redhawks 8 5 3 0 0 0 0 27 - 22 5 15

6 Frölunda HC 8 3 3 0 1 1 0 28 - 22 6 12
7 Växjö Lakers HC 9 3 5 0 0 0 1 36 - 34 2 10
8 HC Vita Hästen 8 3 4 0 0 0 1 21 - 33 -12 10
9 Karlskrona HK 7 2 4 0 1 0 0 24 - 27 -3 7
10 Tingsryds AIF 5 2 3 0 0 0 0 15 - 23 -8 6
11 Mariestad BoIS HC 8 2 6 0 0 0 0 19 - 39 -20 6
12 Borås HC 6 0 6 0 0 0 0 11 - 32 -21 0

ALLSVENSKAN OCH 
FORTSÄTTNINGSSERIE
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

FÖRKVAL OCH PLAY OFF 
TILL J18 2021/2022
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

J18 SM
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

U16 SM
Spelades inte på grund av Coronapandemin.

6 Ångermanland  

7 Gästrikland
8 Östergötland  
 

J18 REGIONAL

* Spelades inte klart på grund av Coronapandemin.
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Småland vann TV- pucken flickor.
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Förvaltningsberättelse
SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET ORG NR 802001-6070
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ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

Svenska Ishockeyförbundet har till uppgift att främja, ut-
veckla och administrera idrotten ishockey i Sverige. Detta 
skall ske på ett sådant sätt att det står i överensstämmel-
se med idrottens mål och inriktning enligt första kapitlet 
Sveriges Riksidrottsförbund stadgar. Svenska Ishockey-
förbundet skall även företräda idrotten i relationen med 
andra länder.

Sedan verksamhetsåret 2005/2006 bedrivs en viss del 
av verksamheten i det helägda dotterbolaget AB Svensk 
Ishockey. Syftet är att skapa tydlighet som rimmar med 
det regelverk som råder för idrottsrörelsens kommersiella 
verksamheter.

För SIF avser det i första hand verksamheter inom mark-
nads- och landslagsorganisationerna. Genom nuvarande 
fördelning mellan verksamhet som bedrivs i bolaget och i 
den ideella föreningen har Svenska Ishockeyförbundet en 
organisationsform där de kommersiella och legala förut-
sättningarna är tydliggjorda och transparenta. Bolagets 
styrelse består av samma ledamöter som Förbundssty-
relsen för den ideella föreningen. Generalsekreteraren är 
tillika VD i bolaget.

Förbundsmötet har beslutat om en gemensam plattform 
för svensk ishockey. En vision, en verksamhetsidé samt 
fyra övergripande strategier/fokusområden som bidrar till 
att vi når vår vision – tillgänglig för fler, sportslig utveck-
ling, ökad samverkan och varumärket svensk ishockey. 
Strategierna är nedbrutna i sju konkreta löften som är 
formulerade så att varje förening, distrikt eller organisa-
tion själv ska kunna välja vilket eller vilka löften man vill 
prioritera. Det gör att även om inte alla arbetar med alla 
löften så gör tillräckligt många tillräckligt mycket för att 
vi gemensamt närmar oss visionen – att bli Sveriges mest 
engagerande idrott. Strategin prövas löpande och beslutas så 
att den är relevant för kommande år.

Verksamheten i bolaget redovisas som en del av för-
bundets totala verksamhet. Nedan kommenteras det 
sportsliga och ekonomiska utfallet av verksamheten för 
2020/2021.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
I KONCERNEN UNDER 
RÄKENSKAPSÅRET

Verksamhetsåret 2020/2021 var ett av de mest utmanande 
verksamhetsåren i svensk ishockeys historia. Corona-
pandemins påverkan på all verksamhet inom svensk 
ishockey var tydligt märkbar. Nära nog all ishockey för 
barn, ungdomar, juniorer och för seniorer under förbunds-
serierna har legat nere merparten av säsongen. Även om 
de yngre åldrarna till viss kunnat träna delar av säsongen 
så har tävlingssäsongen helt ställts in, vilket varit ett stort 
avbräck för hela den samlade ishockeyrörelsen. Även 
landslagsverksamheten har förutom för Tre Kronor och 
till viss del Damkronorna och Junior-VM stått still.

Tävlingsverksamheten har inom våra ligor kunnat be-
drivas, även om det fått vara helt eller delvis utan publik 
i våra arenor, tack vare ett betydande s.k. kompensa-
tionsstöd från regering och riksdag. Trots att breddverk-
samheten stått still har vi har ändå kunnat bedriva visst 
utvecklingsprojekt och visst utbildningsarbete under 
pandemin tack vare de digitala möjligheterna och Corona-
pandemins genomslag har alltså varit omfattande på ett 
sätt som varken Förbundsstyrelsen, eller samhället 
i övrigt, i dag kan överblicka konsekvenserna för fullt ut.
 

SPORTSLIGT RESULTAT 
I ELITVERKSAMHETEN

De fyra stora ligorna, SHL, SDHL, Hockeyallsvenskan och 
Hockeyettan kunde under förhållandevis stora ansträng-
ningar relaterade till pandemin spelas färdigt, och svenska 
mästare på både herr- (Växjö) och damsidan (Luleå) kunde 
koras. Timrå tog steget från Hockeyallsvenskan till SHL 
och Troja-Ljungby gick upp från Hockeyettan.

På den internationella scenen kommer Tre Kronor avsluta 
säsongen med att spela VM i Riga den 21 maj till den 6 juni, 
detta sedan Belarus fråntagits sitt värdskap för turnering-
en av Internationella Ishockeyförbundet (IIHF).

Tre Kronor spelade samtliga de fyra turneringarna i Euro 
Hockey Tour och slutade på en sammanlagd tredjeplats 
efter Ryssland och Tjeckien: Karjala Tournament spela-
des i Helsingfors den 5-8 november med Tre Kronor på 
fjärde plats. Channel One Cup spelades i Moskva den 17-20 
december. Tre Kronor slutade tvåa efter Ryssland. Beijer 
Hockey Games genomfördes i Malmö den 11-14 februari. 
Tre Kronor slutade tvåa efter Ryssland. Carlson Hockey 
Games spelades i Prag den 12-15 maj. Tre Kronor slutade 
tvåa efter Tjeckien.

Landskampsturneringen Nordic Cup med Sveriges 
Tre Kronor, Norge och Danmark spelades i Malmö den 
28 april-4 maj. Sverige vann båda matcherna mot Norge 
och en mot Danmark.

På juniorsidan genomfördes J20-VM i Edmonton över 
nyårshelgen (25/12-5/1). USA vann, Sverige föll mot Finland 
i kvartsfinalen. U18-VM spelades i Plano och Frisco i Texas 
den 26 april-6 maj. Sverige erövrade bronsmedaljerna 
efter seger mot Finland i match om tredje pris.

På damsidan ställdes U18-VM i Linköping in. Turneringen 
var planerad till den 5-12 januari 2021. Däremot spelades 
en nordisk turnering med Sverige, Danmark och Norge i 
Härnösand och Sundsvall den 4-5 november. 
Damkronorna vann turneringen.

är att vi än tydligare vill anpassa träning och match efter 
målgrupp. Vi har därför under året i 7 SDF testat anpassa-
de spelformer för barn på U12 -nivå och yngre. Dessa nya 
spelformer kommer vi fortsätta att implementera även 
under nästa säsong då pandemin gjort att det inte spelats 
så många matcher som vi skulle önskat för att kunna följa 
upp det regelverk som är kopplat till spelformerna. För 
att underlätta för föreningar i genomförandet av dessa 
spelformer har vi i samverkan med Tress AB tagit fram 
en planavdelare/sarg. Under säsongen har vi distribuerat 
ut sarger till 117 föreningar och vi räknar med lika många 
sarger ut under kommande säsong.

Tre Kronors Hockeyskola är en viktig verksamhet som 
föreningarna bedriver för så att barnen som börjar spela 
ishockey ska uppleva verksamheten så bra och rolig 
som möjligt. På de 17 platserna där föreningsledarna för 
Tre Kronors Hockeyskola utbildas deltog inför säsongen 
2020/2021 drygt 464 ledare, varav 48 kvinnor.

Under den gångna säsongen lanserades ett digitalt 
kommunikationspaket för föreningarna där de kan hitta 
verktyg för att på bästa sätt kunna rekrytera spelare till 
TKH. Under dessa fem år har vi tillsammans med våra 
föreningar mer än fördubblat antalet flickor som deltar i 
Tre Kronors Hockeyskola. Totalt antal barn som anmälde 
sig till TKH är på ungefär samma nivå som de senaste sä-
songerna, detta pandemin till trots. Glädjande är också att 
antalet flickor som deltar i verksamheten fortsätter öka.

Utbildningsstegen med tillhörande fortbildningar är 
grunden i vår ledar- och tränarutbildning. Vi har under 
verksamhetsåret fortsatt arbetet med revideringen och 
utvecklingen av vår ledar- och tränarutbildning i syfte att 
skapa en ännu bättre tränar- och ledarutbildning. Det job-
bet berör såväl innehållet som formen för utbildningarna.
Våra 11 hockeykonsulenter har under säsongen 2020/2021 
genomfört drygt 365 utbildningsträffar ute i våra fören-
ingar. Flertalet av dessa har genomförts digitalt. Totalt har 
hockeykonsulenterna nått 3779 ledare och 5456 spelare 
vid dessa tillfällen.

Hockeykonsulenternas övriga aktiviteter detta år, som 
har varit fler och av varierande innehåll bland annat SIF 
camper, landslag, utvecklingsprojekt, SDF samverkan, 
TKH 2 och arbetsmöten. Totalt genomfört 1122 aktiviteter 
där man har man mött 9867 ledare och 2635 spelare.

Under året har vi startat ett strategiskt långsiktigt arbete 
med att göra en satsning på Dam- och flickishockeyn mot 
2030. Vi gör bedömningen att det nu är läge att sätta or-
dentlig kraft i detta arbete då vi upplever och ser att flick-
ishockeyn nu växer i allt fler föreningar. Vi gör detta arbete 
tillsammans med ligor och SDF och syftet är att få antalet 
spelare att öka så att vi inom svensk ishockey kan erbjuda 
bra utvecklingsmiljöer utifrån målgruppens behov, oavsett 
var i landet du växer upp. Hela vägen från de första skären 
i Tre Kronors Hockeyskola till en seniorkarriär i våra ligor 
och Damkronorna. Vi är övertygade att tillväxt är nyckeln 
till såväl framtida utveckling som framtida prestationer på 
elitnivå.

VIDTAGNA ÅTGÄRDER 
MED  ANLEDNING AV 
PANDEMIN

För att bemöta de svårigheter och problem som pande-
min orsakar har Styrelsen och förbundets ledning genom 
Finanskommittén under året varit aktiva och granskat 
samtliga kostnader och intäkter. Exempelvis har ej 
nödvändiga aktiviteter och resor ställts in för landslag, 
anställda och förtroendevalda, fram till 31-december 
har anställda korttidspermitterats och man beslutade 
hösten 2020 att sälja av delar av förbundets långfristiga 
värdepappersinnehav för att i dessa tider ha en stark 
likviditet. Förbundets Kommersiella avdelning har hela 
året haft en tät dialog med våra kommersiella partners 
för att hitta lösningar runt exponering av de rättigheter 
som förbundet sålt.

BREDDVERKSAMHETEN

Den svenska spelarutvecklingsmodellen bygger på att 
utvecklingen sker i våra föreningar. En god föreningsmiljö, 
i kombination med framgångsrik rekrytering och ett sunt 
och kompetent ledarskap, är grunden för att skapa en bra 
verksamhet och ett livslångt intresse för ishockey.

Vi har därför under säsongen 2020/2021 i den mån det 
gått pga pandemin fortsatt implementeringsarbetet av 
Svensk Ishockeys nya utvecklingsmodell, Hemmaplansmo-
dellen. Hemmaplansmodellen vilar på modern forskning 
och beprövad erfarenhet. Vi känner stor trygghet i att den 
riktning vi pekar ut i Hemmaplansmodellen kommer att 
möjliggöra än fler riktigt goda utvecklingsmiljöer för de 
individer som har valt att spela ishockey.

En av flera konsekvenser av vår nya utvecklingsmodell 
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KONCERNEN 

Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för koncernen. 

 2020-2021 2019/2020 2018/2019 2017/2018 2016/2017

Verksamhetens intäkter, tkr 128 705 150 425 148 090 137 736 137 943
Kassalikviditet 114% 85% 86% 76% 81%
Soliditet 40% 45% 37% 46% 44%
Eget kapital, tkr 38 848 34 148 37 946 38 566 41 558
Antal anställda 49 51 51 49 47

FÖRBUNDET   
Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för Svenska Ishockeyförbundet.

 2020-2021 2019/2020 2018/2019 2017/2018 2016/2017

Verksamhetens intäkter, tkr 99 585 109 352 99 044 97 644 94 075
Kassalikviditet 109% 74% 73% 61% 71%
Soliditet 44% 51% 47% 56% 51%
Eget kapital, tkr 38 198 33 504 37 337 38 466 41 432
Antal anställda 37 40 40 40 35
Antal registrerade spelare och domare 67 247 70 938 69 728 68 424 70 400
Antal föreningar 386 390 392 392 399

Definitioner av nyckeltal presenteras i not 22.     

Förslag till disposition av förbundets vinst      KR 
 
Från föregående år balanserat kapital     930 241 
Årets resultat     3 424 184 
Reservering till ändamålsbestämda medel      0

Vinstmedel till förfogande     4 354 425

Styrelsens förslag till disposition     
Balanseras i ny räkning      4 354 425
 
Summa     4 354 425 
 

Beträffande förbundets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar, 
kassaflödesanalyser samt tillhörande tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor (TKR) där inget 
annat anges.

FLERÅRSÖVERSIKTER  

52 53

På uppdrag från förbundsstämman 2019 har vi under 
året färdigställt en kartläggning av föräldrars kostnader 
kopplat till barnets verksamhet i föreningen, en kartlägg-
ning av antalet privata aktörer inom ishockeyn och deras 
verksamhet samt att vi i dialog med rörelsen arbetet fram 
Nationella principer för att optimera spelarutbildning upp 
till och med U16-nivå.

Trots allt som kunnat göras med hänsyn till pågående 
pandemi så visar LOK-stödsstatistiken för 2020 
på en nedgång på 8.6 procent jämfört med föregående
 år vilket är oroande. I syfte att förbereda svensk ishockey 
för den fortsatta vägen igenom och ur pandemin har 
konceptet ”tre puckar” – återstart, nystart och ny spel-
plan – kommit att utgöra en strategisk plattform.
 

EKONOMISK ANALYS
Koncernens huvudsakliga intäkter består av reklam 
och sponsorintäkter, kursverksamhet, turneringspremier, 
biljettintäkter och bidrag från Riksidrottsförbundet. 
De större kostnadsposterna består av personal, resor, 
kost och logi, lämnade stöd till SDF och Regioner, 
administrations- och arrangemangskostnader.

Verksamhetens intäkter har i koncernen uppgått till 128 
705 tkr (150 425 tkr). Årets verksamhetsresultat uppgår 
till minus 1 474 tkr (minus 1 877 tkr), resultat efter finans- 
iella poster uppgår till 3 446 (minus 3 447 tkr) mot ett 
budgeterat resultat om 0 tkr (-496 tkr).

Verksamhetsåret 2020/2021 har för Svenska Ishockey-
förbundet varit ett ovanligt år med anledning av Corona-
pandemin som har drabbat hela samhället och så även 
svensk ishockey. Stor del av den planerade och budge-
terade verksamheten har ej kunnat genomföras. 
Exempelvis har landslagssamlingar och turneringar, 
träningsläger och utbildningar ställts in. Internationella 
ishockeyförbundet har under året endast genomfört 
herrturneringarna VM U20, VM U18 och A-VM. Detta har 
fått stora konsekvenser för det internationella match-
spelet och har påverkat intäkter och kostnader för våra 
landslag.

Som en konsekvens av inställda aktiviteter i både det in-
ternationella matchspelet och nationellt har vi inte kunnat 
fullfölja alla åtaganden i våra kommersiella avtal. Utifrån 
en försiktig bedömning har reservering för återstående 
åtaganden skett i årets bokslut. Koncernen har verk-
samhetsåret 2020/2021 inte kunnat genomföra samtliga 
aktiviteter som planerat samtidigt som vi erhållit intäkter 
för att genomföra aktiviteter vilket har bidragit till att 
vår likviditet är ovanligt hög per sista april jämfört med 
föregående år.

Sammantaget redovisar koncernen ett verksamhetsresul-
tat på -1.474 tkr (f å -1.877 tkr). Nettoresultatet är positivt 
3.429 tkr tack vare ett positivt finansnetto. Återhämtning-
en på finansmarknaden har medfört att den reservering 
som gjordes med anledning av nedgång våren 2020 har 
kunnat återföras.

FINANSIELLA RISKER

Koncernens kostnader är i hög grad kontrollerbara, på 
grund av den rådande pandemin är risker att hänföras till 
kommersiella avtal samt publik- och turneringsintäkter. 
Under året har Finanskommittén utökats med ytterli-
gare en styrelseledamot och den kommersiella chefen 
adjungerats till kommittén. Kommittén har under året haft 
frekventa möten och har i kölvattnet av Coronapandemin 
ett särskilt fokus på koncernens kommersiella avtal och 
dess utveckling.

Koncernens kreditrisker kopplat till kundfordringar 
bedöms som låga. Kundfordringar följs upp löpande och 
åtgärder vidtas vid behov.

De finansiella placeringarna följer den placeringspolicy 
som styrelsen har beslutat och placeringarna sker till låg 
risk.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Styrelsen bedömer att Coronapandemin fortsatt skulle 
kunna få en negativ effekt på koncernens och förbundets 
resultat på nya året, men att styrelsen i dagsläget inte kan 
bedöma hur stor. Styrelsen följer aktivt utvecklingen och 
vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Se även not 21.
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TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier 10 53 105 0 0
  
  53 105 0 0

Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 11 0 0 1 228 1 205
Långfristiga värdepappersinnehav 12 32 564 40 077 32 564 40 077
Kapitalförsäkringar 13 5 820 5 775 795 750
  
  38 384 45 852 34 587 42 032

Summa anläggningstillgångar  38 437 45 957 34 587 42 032

Omsättningstillgångar     
Varulager  266 374 235 337

Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  6 530 11 430 1 653 10 342
Fordringar hos koncernföretag  0 0 288 288
Aktuell skattefordran  40 149 0 0
Övriga fordringar  298 365 240 41
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 14 1 125 3 590 1 006 3 292
  
  7 993 15 534 3 187 13 963

Kassa och bank  51 439 13 980 48 468 9 007

Summa omsättningstillgångar  59 698 29 888 51 890 23 307

Summa tillgångar  98 135 75 845 86 477 65 339

Verksamhetens intäkter
Nettomsättning 2 73 075 87 848 46 829 47 665
Erhållna statliga bidrag 3 31 484 26 101 31 484 26 101
Övriga bidrag 3 3 855 7 194 2 304 4 814
Medlemsavgifter  77 86 77 86
Övriga intäkter 4 20 214 29 196 18 891 30 686
  
  128 705 150 425 99 585 109 352

Verksamhetens kostnader     
Direkta verksamhetskostnader 5 -68 337 -71 494 -54 271 -49 988
Övriga externa kostnader 6, 7 -10 614 -20 420 -8 591 -14 902
Personalkostnader 8 -51 109 -60 282 -37 127 -46 569
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -119 -106 0 0
  
  -130 179 -152 302 -99 989 -111 459

Verksamhetsresultat  -1 474 -1 877 -404 -2 107

Resultat från finansiella poster     
Resultat från andelar i koncernföretag  0 0 -1 557 0
Resultat från övriga värdepapper 9 5 012 -1 972 5 012 -1 972
Ränteintäkter och liknande poster  401 654 386 600
Räntekostnader och liknande poster  -493 -252 -13 -3

Resultat efter finansiella poster  3 446 -3 447 3 424 -3 482
Årets skatt  -17 0 0 0

Årets resultat  3 429 -3 447 3 424 -3 482

Fördelning av årets resultat
     
Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)  3 429 -3 447 3 424 -3 482
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  0 3 482 0 3 482
Reservering av ändamålsbestämda medel  0 0 0 0

Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  3 429 35 3 424 0
 

2020-05-01

--2021-04-30

2019-05-01

--2020-04-30

2020-05-01

--2021-04-30

2019-05-01

--2020-04-30

TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

2021-04-30 2020-04-30 2021-04-30 2020-04-30

RESULTATRÄKNING BALANSRÄKNING 
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TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

2021-04-30 2020-04-30 2021-04-30 2020-04-30

BALANSRÄKNING 

Eget kapital och skulder     
Eget kapital 15    
Grundkapital  25 000 25 000 25 000 25 000
Ändamålsbestämda medel  8 844 7 575 8 844 7 574
Balanserat resultat  1 575 1 538 930 930
Årets resultat efter förändring av  
ändamålsbestämda medel  3 429 35 3 424 0

Summa eget kapital  38 848 34 148 38 198 33 504

Avsättningar
Avsättningar för pensioner och liknande     
förpliktelser  5 820 5 775 795 750
Avsätting för löneskatt  1 412 1 401 193 182

Summa avsättningar  7 232 7 176 988 932

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder  9 071 3 025 7 377 3 703
Skulder till koncernföretag  0 0 2 048 539
Skatteskulder  267 101 242 97
Övriga skulder  6 384 6 592 5 910 4 439
Upplupna kostnader och förutbetalda  
intäkter 16 36 333 24 803 31 714 22 125

Summa kortfristiga skulder  52 055 34 521 47 291 30 903

Summa eget kapital och skulder  98 135 75 845 86 477 65 339

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

TKR  Grund- Ändamåls Balanserat Årets
Koncernen kapital bestämt kapital resultat Summa

Belopp vid årets ingång 25 000 7 575 1 538 35 34 148
Beslut årsmöte   35 -35 0
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel     0
Tillförda ändamålsbestämda medel  1 269 3  1 272
Årets resultat    3 429 3 429

Belopp vid årets utgång 25 000 8 843 1 576 3 429 38 848

TKR  Grund- Ändamåls Balanserat Årets
Förbundet kapital bestämt kapital resultat Summa

Belopp vid årets ingång 25 000 7 574 930 0 33 504
Beslut årsmöte   0 0 0
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel     0
Tillförda ändamålsbestämda medel  1 269   1 269
Årets resultat    3 424 3 424

Belopp vid årets utgång 25 000 8 843 930 3 424 38 198

Specifikation  Ingående  Utnyttjade Tillförda Upplösning Utgående
ändsmålsbestämda medel balans medel medel medel balans

Budgetutjämningsfond 6 283 0  0 6 283
Stadgeenlig bötesfond 1 291 0 1 269 0 2 560
 
 7 574 0 1 269 0 8 843
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TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

2020-05-01

--2021-04-30

2019-05-01

--2020-04-30

2020-05-01

--2021-04-30

2019-05-01

--2020-04-30

KASSAFLÖDESANALYS

Den löpande verksamheten     
Verksamhetsresultat  -1 474 -1 877 -404 -2 107
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 20  1 444 -276 -231 -432 
 
  -30 -2 153 -635 -2 539
Erhållen ränta  401 654 386 600
Erlagd ränta  -493 -252 -13 -3
Betald skatt  258 -13 145 -62

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital  136 -1 764 -117 -2 004

Förändring av rörelsekapital     
Ökning + /Minskning -  av varulager  108 -117 102 -115
Ökning + /Minskning -  av kortfristiga fordringar  7 432 16 438 10 776 2 663
Ökning + /Minskning -  av leverantörsskulder   6 046 -14 089 3 674 -2 292
Ökning + /Minskning -  av övriga kortfristiga skulder  11 324 -7 785 12 569 -7 033

Kassaflöde från den löpande verksamheten  25 046 -7 317 27 004 -8 781

Investeringsverksamhet     
Förvärv av andelar i koncernföretag   0 0 -23 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -67 0 0 0
Försäljning av långfristiga värdepappersinnehav  11 456 4 778 11 456 4 778
Erhållna utdelningar  1 069 0 1 069 0
Inbetalda premier kapitalförsäkring  -45 25 -45 65

Kassaflöde från investeringsverksamheten  12 413 4 803 12 457 4 843

Finansieringsverksamhet     
Amortering  0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  0 0 0 0

Ökning + /Minskning -  av likvida medel  37 459 -2 514 39 461 -3 938
Likvida medel vid årets början  13 980 16 494 9 007 12 945
Likvida medel vid årets slut  51 439 13 980 48 468 9 007

NOTER

Not 1 
Redovisnings- och värderingsprinciper
Koncernens och förbundets finansiella rapporter har upp-
rättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
(K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med före-
gående år. De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna 
som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna 
sammanfattas nedan. I de fall förbundet tillämpar avvikande 
principer anges dessa under ”Förbundets redovisningsprinciper” 
nedan.

Koncernredovisningen
I koncernredovisningen konsolideras förbundet och samtliga 
dotterföretags verksamheter fram till och med den 30 april 
2021. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen uppnår 
och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över 
hälften av rösterna. Resultat för dotterföretag som förvärvats
eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet 
skett respektive till det datum avyttringen träder i kraft.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering
Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i 
sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och 
förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. I de fall 
orealiserade förluster på koncerninterna tillgångar återförs 
vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens 
nedskrivningsbehov utifrån ett koncernperspektiv.

RESULTATRÄKNINGEN

Nettoomsättning
Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits 
eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster 
som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, 
mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt.

Reklam- och sponsorintäkter redovisas i den period reklamen 
och sponsringen avser. I de fall reklam- och sponsoravtalet 
sträcker sig över flera perioder periodiseras intäkten över 
avtalstiden.

Biljettintäkter och andra matchrelaterade inkomster intäktsförs 
i den period arrangemanget äger rum. Kursavgifter redovisas i 
den period kursen hålls.

Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i koncernens 
intäkter.

Bidrag
Intäkter i form av bidrag intäktsredovisas när bindande beslut 
finns från bidragsgivaren. Om ett bidrag avser bestämd tidspe-
riod periodiseras bidraget över denna period.

Medlemsavgifter periodiseras över löptiden.

Övriga intäkter
Övriga intäkter utgörs i huvudsak av intäkter avseende 
serieadministration och transeravgifter.

Finansiella intäkter
Intäkter från utdelningar redovisas när rätten atrt erhålla 
betalning fastställts.

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning 
av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgång-
ens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Intäkter och kostnader hänförliga till VM 2020, som har 
ställts in, påverkar först resultaträkningen för räkenskapsåret 
2020/2021 medan resultaträkningen för 2019/2020 istället 
innefattar resultatet för VM 2019.
 
Leasing
Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående 
antingen som finansiell eller operationell leasing. 
Koncernen och förbundet har enbart operationell leasing.

Operationell leasing
När koncernen är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter 
avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperio-
den. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, 
kostnadsförs när de uppkommer.

BALANSRÄKNINGEN

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till 
anskaffningsvärde. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset 
och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leve-
rans, hantering, installation, montering och konsulttjänster.

Avskrivningar
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av till-
gångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess 
nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten 
tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. 
Följande nyttjandeperioder tillämpas:
* Inventarier: 5 år

Finansiella instrument
Finansiella tillgångar och skulder har upptagits till anskaff-
ningsvärde. Om det verkliga värdet har minskat och denna 
värdenedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balans-
dagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer 
redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och 
-förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder 
i utländsk valuta redovisas i posterna Övriga rörelseintäkter 
och Övriga rörelsekostnader. Övriga valutakursvinster och 
-förluster redovisas under rubriken Resultat från finansiella 
poster.
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Varulager
Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det 
lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. 
Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen.

Eget kapital
Eget kapital utgörs av Grundkapital, Ändamålsbestämda 
medel samt Balanserat resultat. Balanserat resultat omfattar 
vad som kvarstår av tidigare års överskott/underskott.
 
Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, 
semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda 
som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som 
den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar 
värderas till det odiskonterade beloppet som koncernen 
förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning
Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställ-
ning i form av pensioner genom avgiftsbestämda planer och 
pensionsutfästelser.

Avgiftsbestämda pensionsplaner
Koncernen betalar pensionsförsäkringspremier enligt avtal 
med de anställda. Koncernen har inga legala eller informella 
förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar 
av den fastställda premien som redovisas som en kostnad i 
den period där pensionsförmånen intjänats.

Övriga pensionsutfästelser
Koncernen har kapitalförsäkringar som tecknats för att täcka 
pensionsåtaganden gentemot anställda. Kapitalförsäkringar 
redovisas som tillgång under Finansiella anläggningstillgångar. 
Förpliktelsen värderas till kapitalförsäkringens marknadsvärde 
med tillägg för löneskatt.

Redovisnings- och värderingsprinciper - Förbundet
Förbundet tillämpar samma värderingsprinciper som 
koncernen med tillägg enligt följande:

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde 
eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från 
dotterföretag redovisas som intäkt.

Aktieägartillskott
Förbundet redovisar lämnade aktieägartillskott som en 
ökning av värdet på andelarna i dotterföretaget såvida 
de inte avser att täcka förlust i vilket fall de belastar 
förbundets resultat.

 

    Not 4     Övriga intäkter 

    Not 5     Direkta verksamhetskostnader

 
    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2020/2021 2019/2020 2020/2021 2019/2020

    Reklam- och sponsorintäkter 48 777 58 015 32 814 32 668
    Turneringspremier 6 861 8 594 434 3 137
    Biljettintäkter 2 239 7 844 0 46
    Arrangemangsintäkter 410 2 815 0 0
    Kursavgifter och kursmaterial 13 581 11 814 13 581 11 814
    Övriga intäkter  1 207 0  0 0
 
 73 075 89 082 46 829 47 665

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2020/2021 2019/2020 2020/2021 2019/2020  
  
    Erhållna bidrag från Riksidrottsförbundet 26 962 26 101 26 962 26 101
    Bidrag med anledning av Covid-19 4 522 0 4 522 0
    Övriga erhållna bidrag  3 855 7 194  2 304 4 814
 
 35 339 33 295 33 788 30 915

    Övriga erhållna bidrag avser ersättningar från Internationella Ishockeyförbundet (IIHF) och kommuner. 
    Skuldförda bidrag uppgår till 7 677 tkr (6 795 tkr)

  
    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2020/2021 2019/2020 2020/2021 2019/2020

    Serieadministration  2 910  3 144  2 910  3 144
    Transferavgifter  13 045  13 419  13 045  13 419
    Övriga poster  4 259  12 633  2 936  14 123

 20 214  29 196  18 891  30 686

I övriga poster ingår bland annat provisioner, NHL-medel och dispensavgifter.

   
  
    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2020/2021 2019/2020 2020/2021 2019/2020

    Materialkostnader 14 602 5 869 13 077 4 536
    Resekostnader 16 396 33 972 10 276 24 806
    Inhyrd personal 18 353 14 504 12 786 8 331
    Lämnade anslag och bidrag 16 577 8 976 16 577 8 946
    Licensavgifter 1 156 2 294 1 156 1 851
    U18-VM 0 81 0 0
    Övriga landslags- och evenemangskostnader  1 253 5 798  399 1 518
 
 68 337 71 494 54 271 49 988

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

    Not 2     Nettomsättning

    Not 3     Erhållna bidrag
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    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2020/2021 2019/2020 2020/2021 2019/2020

    Revisionsuppdrag 427 440 344 278
    Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag 43 11 24 9
    Skatterådgivning 163 370 150 357
    Övriga tjänster  44 62  26 47
 
 677 883 544 691

    Not 7     Operationella leasingavtal
    Koncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende kontorslokaler och diverse kontorsinventarier. 
    Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2020/2021 2019/2020 2020/2021 2019/2020

    Förfallotidpunkt:     
    Inom ett år 3 232 3 134 3 133 3 035
    Senare än ett år men inom fem år 1 337 4 414 1 321 4 299
    Senare än fem år  0 0  0 0

    Summa 4 569 7 548 4 454 7 334

    I beloppet för övriga externa kostnader i koncernen ingår leasingavgifter med 3 438 tkr (3 134 tkr) varav hyra av lokal 3 113 tkr 
    (3 035 tkr) och med 3 339 tkr (3 035 tkr) i förbundet varav hyra lokal 3 113 tkr (3 035 tkr).
 

    Not 8     Personal 
  
    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2020/2021 2019/2020 2020/2021 2019/2020

    Kvinnor 10 11 6 7
    Män  39 40  31 33
    
    Totalt 49 51 37 40

    Löner och ersättningar**    
    Styrelseordförande 1 201 1 155 1 201 1 155
    Styrelseledamöter 535 653 535 653
    Generalsekreterare 1 224 2 644 855 2 250
    Övriga anställda  26 449 27 376  18 567 20 184
 
 29 409 31 828 21 158 24 242

    
    Löner och ersättningar spelare 
    och funktionärer  3 765 5 989  3 205 5 000
 33 174 37 817 24 363 29 242
    
    Sociala kostnader    
    Pensionskostnader för styrelseordförande 248 240 248 240
    Pensionskostnader för Generalsekreterare 843 3 505 843 3 180
    Pensionskostnader övriga anställda 4 112 4 227 2 643 2 635
    Övriga sociala kostnader  10 940 12 632  8 011 9 510

 16 143 20 604 11 745 15 565

    Not 6     Ersättningar till revisor Grant Thornton  

**Exklusive spelare och funktionärer som erhållit högst ett halvt prisbasbelopp i lön.

    Könsfördelning i styrelse och ledning     
    Styrelse     
    Kvinnor 18% 18% 18% 18%
    Män 82% 82% 82% 82%
 
    Ledning inklusive generalsekreterare     
    Kvinnor 0% 0% 0% 0%
    Män 100% 100% 100% 100%

    
Not 9     Resultat från övriga värdepapper
  

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2020/2021 2019/2020 2020/2021 2019/2020

    Aktieutdelningar 1 069 995 1 069 995
    Realisationsresultat försäljning aktier 1 443 -467 1 443 -467
    Upp-/nedskrivning andra aktier 2 500 -2 500 2 500 -2 500
 
 5 012 -1 972 5 012 -1 972
 

    Not 10 Inventarier
 
    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2021-04-30 2020-04-30 2021-04-30 2020-04-30

    Ingående anskaffningsvärde 4 172 4 172 21 21
    Inköp  67 0 0 0

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 239 4 172 21 21

    Ingående avskrivningar -4 067 -3 961 -21 -21
    Årets avskrivningar  -119 -106  0 0

    Utgående ackumulerade avskrivningar -4 186 -4 067 -21 -21
     Utgående planenligt restvärde 53 105 0 0

    Not 11     Andelar i koncernföretag    

    FÖRBUNDET

   2021-04-30 2020-04-30

 

    Ingående anskaffningsvärde   55 648 55 648
    Lämnat aktieägartillskott   1 557 0
    Förvärv    23 0

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   57 228 55 648

    Ingående nedskrivningar   -54 443 -54 443
    Årets nedskrivningar    -1 557 0

    Utgående ackumulerade nedskrivningar    -56 000 -54 443
    Utgående bokfört värde   1 228 1 205

Not 8     Personal fortsättning
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    Not 11    fortsättning     Not 15     Resultatdisposition    
    

    FÖRBUNDET

   2021-04-30 2020-04-30

 
    Följande balanserad vinst ska disponeras av förbundsmötet (tkr):    
    Från föregående år balanserat kapital    930 
    Årets resultat    3 424 
    Ianspråkstagande av ändamålsbestämda medel     0
    4 354
     Styrelsen föreslår att den balanserade resultatet behandlas så    
    Balanseras i ny räkning     4 354 
    
    4 354 

    Not 16      Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2021-04-30 2020-04-30 2021-04-30 2020-04-30

    Upplupna personalrelaterade kostnader 12 505 12 162 10 296 10 489
    Övriga upplupna kostnader 7 300 2 405 5 940 2 140
    Förutbetalda sponsorintäkter 5 050 2 750 4 000 2 500
    Övriga förutbetalda intäkter  11 478 7 486  11 478 6 996
 36 333 24 803 31 714 22 125  

    ÖVRIGA NOTER

    Not 17 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 

    FÖRBUNDET

   2020/2021 2019/2020

    Andel av intäkterna som avser koncernföretag   1,8% 3,6%
    Andel av inköpen som avser koncernföretag   7,1% 8,5%

    Not 18     Ställda säkerheter 
 
    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2021-04-30 2020-04-30 2021-04-30   2020-04-30

    Kapitalförsäkringar pantsatta 
    för pensionsförpliktelser 5 820 5 775 795 750

    Not 19    Eventualförpliktelser     
    Varken koncernen eller förbundet har några kända eventualförpliktelser.

    Not 20     Justering för poster som inte ingår i likvida medel
 

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

  2021-04-30 2020-04-30 2021-04-30 2020-04-30

    Avskrivningar materiella anläggningstillgångar 119 106 0 0
    Upp-/nedskrivning aktier 0 0 -1 556 0
    Förändring ändamålsbestämda medel 1 269 -351 1 269 -351
    Förändring avsättningar  56 -31  56 -81
 1 444 -276 -231 -432
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 Organisations- Företagets Antal Kapital- Boförings-
 nummer säte andelar andel värde
 
    AB Svensk Ishockey 556295-3033 Stockholm 5 000 100% 1 000
    Hospitality Hockey-VM 2013 AB 556398-7766 Stockholm 1 000 100% 105
    Dam-VM 2015 Aktiebolag 556398-7774 Stockholm 1 000 100% 100
    Svensk Hockey TV AB 559250-6983 Stockholm 226 90,4%  23
      
     1 228

    
    Not 12 Långfristiga värdepappersinnehav 

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2021-04-30 2020-04-30 2021-04-30 2020-04-30

    Ingående anskaffningsvärde 42 577 46 827 42 577 46 827
    Inköp 20 326 18 050 20 326 18 050
    Försäljningar  -30 339  -22 300 -30 339 -22 300

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  32 564 42 577 32 564  42 577

    Utgående ackumulerade nedskrivningar  0 -2 500  0 -2 500

    Utgående bokfört värde 32 564 40 077 32 564 40 077
    
    Marknadsvärdet uppgår till 36 108 37 773 36 108 37 773

    Differens 3 544               -2 304  3 544  -2 304

 

    

   § KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2021-04-30 2020-04-30 2021-04-30 2020-04-30

    Ingående värde 5 775 5 800 750 815
    Inbetalda premier under året 45 40 45 0
    Orealiserad värdeförändring   -65   -65

    Utgående värde 5 820 5 775 795 750

    Utgående bokfört värde 5 820 5 775 795 750
    
    Marknadsvärde 6 882 6 185 810 750

    Not 14     Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2021-04-30 2020-04-30 2021-04-30 2020-04-30

    
    Förutbetalda hyreskostnader 532 532 532 532
    Förutbetalda kostnader VM 0 230 0 0
    Övriga förutbetalda kostnader 405 2 032 405 1 964
    Upplupna ränte- och utdelningsintäkter 0 48  48
    Övriga upplupna intäkter  188 748  69 748
 1 125 3 590 1 006 3 292

Not 13 Kapitalförsäkringar

    Ingående nedskrivningar -2 500 0 -2 500 0
    Återförda nedskrivningar 2 500 0 2 500 0
    Årets nedskrivningar  0 -2 500  0 -2 500
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Not 21      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen bedömer att Coronapandemin fortsatt skulle kunna få en negativ effekt på koncernens och 
förbundets resultat på nya året, men att styrelsen i dagsläget inte kan bedöma hur stor. Styrelsen 
följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Därutöver har inga väsentliga händelser inträffat efter räkenskapsårets slut.
 
Not 22      Definition av nyckeltal’

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder.

Stockholm 2021-05-28.

Anders Larsson                               Peter Forsberg Johan Stark
Ordförande Vice ordförande Generalsekreterare

Cecilia Hager Göran Tidström Anders Källström

Jonas Bergkvist Jonas Sandberg Lars Nilsson

Michael Persson Mats Larsson Eva Werkelin

Peter Ek
Auktoriserad revisor

Vår revisionsberättelse har lämnats 2021- 05-28.
Grant Thornton Sweden AB
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RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN 
OCH KONCERNREDOVISNINGEN 

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen för Svenska Ishockeyförbundet för räken-
skapsåret 2020-05-01 -- 2021-04-30. Förbundets årsredo-
visning och koncernredovisning ingår på sidorna 50 - 66 i 
dokumentet Verksamhetsberättelse 2020/2021.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernre-
dovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av 
förbundets och koncernens finansiella ställning per den 30 
april 2021 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättel-
sen är förenlig med årsredovisningens och koncernredo-
visningens övriga delar. Vi tillstyrker därför att förbunds-
mötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen 
för förbundet och för koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet ”Revi-
sorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till förbundet 
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen
Verksamhetsberättelsen innehåller även annan informa-
tion än årsredovisningen, och koncernredovisningen. Det 
är styrelsen som har ansvaret för denna andra information 
som återfinns på sidorna 1-49 samt 69-88. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte 
denna information och vi gör inget uttalande med bestyrk-
ande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det 
vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning 
är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra informa-
tionen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga 

att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det 
avseendet.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
och koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen 
ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncern-
redovisning som inte innehåller några väsentliga felaktighe-
ter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovis-
ningen ansvarar styrelsen för bedömningen av förbundets 
och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. Den 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 
påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att 
likvidera förbundet, upphöra med verksamheten eller inte 
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huru-
vida årsredovisningen och koncernredovisningen som hel-
het inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna 
en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god re-
visionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsent-
liga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med 
grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professio-
nellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen. Dessutom:

•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 
felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisning-
en, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 
våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsent-
lig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalsk-
ning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 
åsidosättande av intern kontroll.

Revisionsberättelse
SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET ORG.NR. 802001-6070
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  Samtliga värden är angivna i Tkr 
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RESULTATRÄKNINGAR 2020/2021 
Resultat 2020/2021 jmj med helårsbudget (exklusive koncernelimineringar) 

Koncernens utfall per
avdelning jämfört med budget

Ansvarsområde
Sporten

Tävling 
Utveckling
Landslagsverksamhet 

Totalt sporten

Administration
Gemensamma kanslikostnader
Anslag och bidrag
Marknad 
Styrelse och centrala poster
Kommunikation/Information
Finansiella poster

Totalt administration

Utfall före avsättningar

Intäkter

20 775
25 227

8 914

54 916

2 993
13 230
41 751
21 077

0
5 412

84 463

139 379

Kostnader

20 976
32 905
26 181

80 062

19 757
12 572
8 899
11 541
2 610

493

55 871

135 934

Netto

-201
-7 678

-17 267

-25 146

-16 764
658

32 852
9 536
-2 610
4 919

28 592

3 446

UTFALL

Intäkter

18 841
19 515
15 976

54 332

3 282
19 510

48 335
32 612

0
1 977

105 717

160 049

Kostnader

18 916
32 712
39 319

90 947

18 265
5 787
9 553

18 644
3 018

180

55 446

160 048

Netto

-75
-13 197

-23 343

-36 615

-16 524
3 903

38 382
12 076
-3 018
1 797

36 616

0

BUDGET

Avvikelser
Netto

-126
5 519
6 076

11 469

-240
-3 245
-5 530
-2 539

408
3 122

-
8 024

3 446

 

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av förbundets 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effek-
tiviteten i den interna kontrollen.

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i 
redovisningen och tillhörande upplysningar.

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen 
använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också 
en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om förbundets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsats- 
en att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplys-
ningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om års-
redovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datu-
met för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser 
eller förhållanden göra att ett förbund och en koncern inte 
längre kan fortsätta verksamheten.

•  utvärderar vi den övergripande presentationen, struktu-
ren och innehållet i årsredovisningen och koncernredovis-
ningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisning-
en och koncernredovisningen återger de underliggande 
transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en 
rättvisande bild.

•  inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisions-
bevis avseende den finansiella informationen i enheterna 
eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett 
uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för 
styrning, övervakning och utförande av koncernrevisionen. 
Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser 
under revisionen, däribland de eventuella betydande bris-
ter i den interna kontrollen som vi identifierat.

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT 
LAGAR OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 
förvaltning för Svenska Ishockeyförbundet för räken-
skapsåret 2020-05-01 -- 2021-04-30 samt av förslaget till 
dispositioner beträffande förbundets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att förbundsmötet disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet ”Re-
visorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till förbundet 
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispo-
sitioner beträffande förbundets vinst eller förlust, och det 
är styrelsen som ansvarar för förvaltningen.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna 
bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt 
avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 
någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldig-
het mot förbundet.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till disposi-
tioner av förbundets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med stadgarna.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisions-
sed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot förbundet, eller att ett förslag till dispositioner av för-
bundets vinst eller förlust inte är förenligt med stadgarna.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professi-
onellt skeptisk inställning under hela revisionen. Gransk-
ningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner 
av förbundets vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande gransk-
ningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det 
innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksam-
heten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för förbundets situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalan-
de om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om 
styrelsens förslag till dispositioner beträffande förbundets 
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt 
med stadgarna. 
 
Stockholm den 28 maj 2021 
 
Grant Thornton Sweden AB
 

Peter Ek, Auktoriserad revisor
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FÖRBUNDSSTYRELSE

NÄMNDER
Disciplinnämnd
Tävlingsnämnd
Licensnämnd för SHL, SDHL, HA
Licensnämnd för HE
Appellationsnämnd
Skiljenämnd

KOMMITTÉER
Anläggningskommitté
Breddkommitté
Elitkommitté - dam
Elitkommitté - herr
Finanskommitté
Invalskommitté HHoF
Juridisk kommitté
Marknadskommitté

FÖRBUNDSMÖTE

FÖRBUNDSKANSLI

Administrativ
avdelning

Tävlings
avdelning

Utvecklings
avdelning

Marknads- och
kommunikations

avdelning

UTSKOTT
Besiktningsutskott

Damishockeyutskott
Domarutskott

Hockeygymnasieutskott/
ERFA- grupp

Rekreationshockeyutskott
Säkerhetsutskott
Tävlingsutskott

Utbildningsutskott

22 SPECIALDISTRIKTSFÖRBUND INDELADE I FYRA REGIONER

CA 400 ISHOCKEYFÖRENINGAR

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDETS
ORGANISATION 2020/2021
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LAG PER DISTRIKT 

FÖRENINGAR OCH LICENSER

DISTRIKT

Blekinge

Bohuslän/Dal

Dalarna

Gotland

Gästrikland

Göteborg

Hälsingland

Jämtland/Härjedalen

Medelpad

Norrbotten

Skåne

Småland

Stockholm

Södermanland

Uppland

Värmland

Västerbotten

Västergötland

Västmanland

Ångermanland

Örebro Län

Östergötland

TOTALT

ANTAL

2019/2020

10

8

20

4

13

29

8

11

7

29

21

27

64

11

18

18

27

19

9

15

10

12

390

ANTAL

2020/2021

10

8

21

4

13

26

8

10

6

30

21

27

62

12

20

18

25

20

9

15

10

11

386

ANTAL

2019/2020

1390

1334

3277

338

2285

5609

1118

1544

1464

4036

4187

6714

14513

1977

2373

3169

4217

4333

1819

1908

1443

1890

61 701

ANTAL

2020/2021

1205

1351

3461

229

2118

4894

1065

1076

1282

3865

3952

6100

14431

2002

2684

3010

3815

3806

1742

1985

1344

1830

58 547

*Spelare och Föreningar registrerade SIF:s tävlingsadministrativa system (TSM).   

 

ANTAL FÖRENINGAR ANTAL LICENSER

DISTRIKT

Blekinge Ishockeyförbund

Bohuslän Dals Ishockeyförbund

Dalarnas Ishockeyförbund

Gotlands Ishockeyförbund

Gästriklands Ishockeyförbund

Göteborgs Ishockeyförbund

Hälsinglands Ishockeyförbund

Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund

Medelpads Ishockeyförbund

Norrbottens Ishockeyförbund

Skånes Ishockeyförbund

Smålands Ishockeyförbund

Stockholms Ishockeyförbund

Södermanlands Ishockeyförbund

Upplands Ishockeyförbund

Värmlands Ishockeyförbund

Västerbottens Ishockeyförbund

Västergötlands Ishockeyförbund

Västmanlands Ishockeyförbund

Ångermanlands Ishockeyförbund

Örebro läns Ishockeyförbund

Östergötlands Ishockeyförbund

ANTAL LAG

SHL/HA

0

0

2

0

1

1

0

0

1

1

3

5

3

1

1

2

2

0

1

1

1

2

28

DIV 1

3

0

2

1

1

1

1

1

1

5

2

6

6

2

2

2

3

3

2

1

2

0

47

DIV 2 ->

3

7

14

0

6

25

7

6

4

15

9

15

45

3

13

12

13

8

5

7

5

9

231

DAM

1

0

5

0

3

2

0

0

2

4

1

2

9

1

2

2

4

2

2

2

3

3

50

JUNIOR

8

4

24

3

12

25

4

3

8

20

24

38

56

12

12

21

13

20

7

10

11

11

346

U11-U16

22

23

81

0

53

136

23

12

34

114

109

82

0

62

72

89

80

119

49

35

43

42

1280

REKREATION

0

0

0

0

0

23

18

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

3

0

1

0

0

47

TOTAL

37

34

128

4

76

213

53

22

50

160

148

148

120

81

102

128

115

155

66

57

65

67

2029

 *På grund av projektet Nya spelformer har antal registrerade lag ökat jämfört med 2019/2020.

ANTAL ARENOR     
    

DISTRIKT

Blekinge Ishockeyförbund

Bohuslän Dals Ishockeyförbund

Dalarnas Ishockeyförbund

Gotlands Ishockeyförbund

Gästriklands Ishockeyförbund

Göteborgs Ishockeyförbund

Hälsinglands Ishockeyförbund

Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund

Medelpads Ishockeyförbund

Norrbottens Ishockeyförbund

Skånes Ishockeyförbund

Smålands Ishockeyförbund

Stockholms Ishockeyförbund

Södermanlands Ishockeyförbund

Upplands Ishockeyförbund

Värmlands Ishockeyförbund

Västerbottens Ishockeyförbund

Västergötlands Ishockeyförbund

Västmanlands Ishockeyförbund

Ångermanlands Ishockeyförbund

Örebro läns Ishockeyförbund

Östergötlands Ishockeyförbund

ANTAL

7

7

20

3

11

22

8

9

7

22

23

32

58

13

18

17

19

22

12

13

10

11

365

ISHALLSNR

8

8

20

3

11

23

8

10

7

24

25

32

63

13

18

17

19

22

12

16

10

11

380

LICENS PER 
KATEGORI
Licensutveckling

Totala antalet licenser (A-, B-, C-, R- och D-licenser) 

uppgår till 58 547 st.

● A-licens (för spelare från 16 år och äldre.)

● B-licens  (för spelare 10-15 år.) 

● C-licens (för veteranspelare över 35 år.)

● R-licens ( för rekreationsspelare.) 

● D-licens (för domare.)
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A-LICENS 19 261 

B-LICENS 29 537
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20
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/
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21

C-LICENS 1 928

D-LICENS 5 706

R-LICENS 2 115

VERKSAMHETENS 
UTVECKLING I SIFFROR
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SDHL

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
Göteborg HC
HV 71
Leksands IF
Linköping HC
Luleå HF
MODO Hockey
SDE HF

PRELIMINÄR SERIEINDELNING 
SÄSONGEN 2021/2022

Detta är en preliminär serieindelning för säsongen 2021/2022. Med reservation för eventuella ändringar.

HOCKEYETTAN NORRA

Bodens HF
IF Sundsvall
Kalix HC
Kiruna AIF
Kiruna IF
Piteå HC
Tegs SK Hockey
Vännäs HC
Örnsköldsvik HF
Östersunds IK

SHL

Brynäs IF
Djurgårdens IF
Frölunda HC
Färjestad BK
IF Malmö Redhawks
IK Oskarshamn
Leksands IF
Linköping HC
Luleå HF
Rögle BK
Skellefteå AIK
Timrå IK
Växjö Lakers HC
Örebro HK

HOCKEYETTAN SÖDRA

Halmstad Hammers HC
Hanhals IF
HC Dalen
Kalmar HC
Karlskrona HK 
KRIF Hockey
Mörrums GoIS IK
Nybro Vikings IF
Tranås AIF IF
Vimmerby HC

HOCKEYETTAN VÄSTRA

Borlänge HF
Eskilstuna Linden HK
Forshaga IF
Kumla HC Black Bulls
Köping HC
Lindlövens IF
Mariestad BoIS HC
Nyköpings SK
Skövde IK
Surahammars IF

HOCKEYETTAN ÖSTRA

Enköpings SK HK
Hanvikens SK
Huddinge IK
Hudiksvalls HC
Segeltorps IF 
Strömsbro IF
Vallentuna Hockey
Visby/Roma HK
Väsby IK HK 
Wings HC Arlanda

J20 NATIONELL NORRA

AIK
Brynäs IF
Djurgårdens IF
Leksands IF
Luleå HF
MODO Hockey
Mora IK
Skellefteå AIK
Timrå IK
Västerås IK

J20 NATIONELL SÖDRA

Frölunda HC
Färjestad BK
HV 71
IF Malmö Redhawks
IK Oskarshamn
Karlskrona HK
Linköping HC
Rögle BK
Södertälje SK
Växjö Lakers HC
Örebro HK

Pappfigurer var den enda 
publik som fick se Beijer Hockey 
Games i Malmö.
 

HOCKEYALLSVENSKAN

AIK
Almtuna IS
BIK Karlskoga
HC Vita Hästen
HV 71
IF Björklöven
Kristianstads IK
MODO Hockey
Mora IK
Södertälje SK
Tingsryds AIF
Troja/Ljungby
Västerviks IK
Västerås IK
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Vi står nu i slutet av den strategiresan och vi 
står också på andra sidan en annorlunda säsong 
på alla sätt och vis. En säsong som visade allt tyd-
ligare hur stor idrottens och ishockeyns roll 
i samhället faktiskt är. Tillsammans får vi nu ställa 
oss frågan hur vi på bästa sätt startar upp och 
anpassar oss till ett nytt normalläge. Hur fortsätter 
vi rekrytera och behålla? Vi vill förutom att leva 
efter strategins sju löften också kickstarta is-
hockeyn med flera initiativ och riktade satsningar.

Med detta sagt vill vi behålla den riktning som togs 
ut 2017, med tillägget att fokusera på en återgång 
till det normala. Därmed bör förbundsstyrelsen 
få i uppdrag att tillsammans med regionförbund, 
hockeydistrikt och röstberättigade föreningar se 
över strategin fram till nästkommande stämma. 
Till dess ska en uppdaterad färdriktning finnas, en 
gemensam satsning framåt i tiden. Vi kan för nu 
kalla den ”#svenskishockey2030”.

Verksamhetsinriktningen är till för alla inom 
Svensk Ishockey. Det betyder den ska peka ut 
riktningen för alla som bedriver ishockeyverksam-
het och som ställer upp på att vilja nå vår vision, 
leva efter vår verksamhetsidé och efterleva våra 
kärnvärden. Det betyder alla våra föreningar, alla 
distrikt, alla ligaorganisationer och förstås för 
Svenska Ishockeyförbundets kansli.

Svensk Ishockeys plattform
Svensk Ishockeys plattform, våra grundpelare, 
är vår vision om att bli Sveriges mest engagerande 
idrott vilken i sin tur baseras på en bottenplatta 
av vår verksamhetsidé – tillsammans tar vi ansvar 
och skapar passion, framgång och glädje i 
vardagen – och våra tre kärnvärden – ansvar, 
tillsammans och passion.
 

Fyra strategiska områden för att nå visionen
Med vår plattform beslutad och på plats ska 
arbetet ta oss mot vår gemensamma vision. 
Därför beslutade det senaste Förbundsmötet 
om fyra särskilt viktiga strategiska områden de 
kommande åren.

Svensk Ishockey ska bli Tillgänglig för fler, vi 
ska fortsätta att utveckla vår idrott och skapa 
framgångar på alla plan genom fortsatt Sportslig 
utveckling, vi ska fortsätta att arbeta Tillsammans 
det är då vi är starka och vi ska stärka Varumär-
ket Svensk Ishockey genom bland annat att skapa 
ett ökat värde och intresse. Det är fyra strategiska 
områden som var och en för sig omfattar en stor 
del av vår verksamhet.

Sju löften – vårt gemensamma 
fokus de kommande åren
De fyra övergripande strategierna har konkretise-
rats och tydliggjorts i sju löften. Löften som över 
de närmaste åren ska bidra till att vi rör oss mot 
vår vision. De löften vi nu bestämt oss för att leva 
upp till är inte bara för kommande verksamhets-
period, utan vi ser dem i ett längre perspektiv 
även om vi lever i en föränderlig värld.
 
Löftena bryter ner och konkretiserar strategierna 
i områden / frågor som alla kan ”haka i” och själv 
avgöra vilka som är viktiga. Varje förening, varje 
distrikt eller varje organisation väljer själva vilket 
eller vilka löften man vill prioritera under kom-
mande verksamhetsperiod.

Vi är nämligen övertygade att även om alla inte ar-
betar med alla sju löften, så gör tillräckligt många 
något inom varje löfte så att vi – Svensk Ishockey – 
flyttar oss i riktningen mot att nå vår vision.

Verksamhetsinriktning 
för perioden 2021–2023

Svenska Ishockeyförbundet har sedan 2017 
utformat sin verksamhetsinriktning utifrån den 
strategi inklusive sju löften, som togs fram för 
att föra Svensk Ishockey framåt 2017–2022.

”Tillsammans ska 
vi sträva efter att bli 
Sveriges mest 
engagerande idrott.”

Tre Kronors 

Hockeyskola i Täby.
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SVENSK ISHOCKEY LÖFTEN ÄR:

• Att söka samverkan före konflikt och konfrontation.
 
• Att tillsammans etablera och utveckla ännu fler föreningar  
 att kunna möta och klara av de mål och krav som vi själva  
 beslutar om.

• Att alla föreningar med ungdomsverksamhet ska ha tjejlag  
 som kan träna och spela tillsammans.

• Att genom ständiga förbättringar skapa bästa möjliga
 förutsättningar för sportslig utveckling i en trygg   
 idrottsmiljö med hänsyn tagen till varje individs unika   
 förutsättningar.

• Att aktivt verka för att behålla och skapa fler isytor och  
 anläggningar så att fler kan vara med.

• Att utveckla vår verksamhet och leva efter vår värderingar  
 för att fler ska vilja vara med.

• Att tillsammans öka Svensk Ishockeys värde och skapa  
 ett än större intresse för ishockey i nya och befintliga   
 målgrupper.

I varje förening, distrikt och organisation bör en 
verksamhetsplan tas fram som riktar sig till att 
fokusera på just de löften som den enskilda fören-
ingen, distriktet eller organisationen ser som de 
allra viktigaste för dem.

SIF kopplar sin verksamhetsplan till dessa löften. 
Samtidigt är det viktigt att understryka att det 
finns basverksamhet som vi inom varje organisa-
tion gör och måste göra även framöver. Dessa sju 
löften handlar om vad som kommer att vara viktigt 
att fokusera på de kommande åren.

Tillsammans ska vi sträva efter att 
bli Sveriges mest engagerande idrott.
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FÖRBUNDSSTYRELSE

Ordförande: 
Anders Larsson

Vice ordförande: 
Peter Forsberg

Ledamöter: 
Jonas Bergqvist 
Cecilia Hager 
Anders Källström 
Mats Larsson 
Lars Nilsson  
Michael Persson 
Jonas Sandberg 
Göran Tidström  
Eva Werkelin 
Johan Stark, adjung-
erad generalsekretera-
re (från 1 okt 2020)
Marcus Bojling, 
adjungerad sekreterare 

Hedersordförande: 
Christer Englund, 
Stockholm

Hedersledamöter:
Anita Edlund, 
Örnsköldsvik 
Kjell Jönsson, 
Göteborg
Lars G Karlsson, 
Tyresö
Åke Markström, 
Skellefteå
Hans Nyberg, 
Stockholm 

REVISIONSBOLAG

Revisor:
Peter Ek, 
Grant Thornton

VALBEREDNING

Ordförande: 
Anders Zetterström, 
Region Öst

Ledamöter: 
Claes E Hallqvist, 
Region Väst
Sten-Åke Karlsson, 
SHL-föreningarna
Gabrielle Mellqvist, 
Region Syd
Göran Svanberg, 
Region Norr

DISCIPLINNÄMND

Ordförande: 
Alexander Ramsay

Vice ordförande: 
Marie-Louise Collin
Johan Nordin

Ledamöter: 
Gunilla Andersson 
Stampes
Hans-Göran Elo  
Ulf Lindgren 
Christoffer Norgren 
Stefan Persson 
Katarina Timglas 
Cattis Zethelius, 
adjungerad sekreterare

TÄVLINGSNÄMND

Ordförande: 
Jonas Sandberg 

Ledamöter: 
Fredrik von Bothmer  
Jonas Svensson  
Fredrik Molander 
Hasse Edlumd
Olof Östblom, 
adjungerad
Hampus Sjöström, 
adjungerad 
sekreterare 

LICENSNÄMND 
FÖR SHL, SDHL 
OCH HOCKEY
ALLSVENSKAN

Ordförande: 
Magnus Karlström

Ledamöter: 
Hans-Göran Frick
Hans-Göran Karlsson
Claes Niklasson 
Erik Sundström 
John Alvemyr, 
adjungerad 
sekreterare 

LICENSNÄMND
FÖR HOCKEYETTAN

Ordförande: 
Daniel Vargö

Ledamöter: 
Eva Scherl 
Bo Hjalmarsson
John Alvemyr,
adjungerad 
sekreterare 

APPELLATIONS-
NÄMND

Ordförande: 
Doris Högne Rydheim 

Ledamöter: 
Lars Glennert 
Anders Ullberg

STYRELSE, NÄMNDER 
OCH KOMMITTÉER

SKILJENÄMND  
Samordningskansli

Ordförande: 
Cecilia Hager

Sekreterare: 
Marcus Bojling

Ordförandepool: 
Cecilia Hager
Gunnar Lavett 
Lars Tomth 

ANLÄGGNINGS-
KOMMITTÉ

Ordförande: 
Göran Tidström 

Ledamöter: 
Leif Gustafsson 
Bengt Halvardsson 
Jörgen Hjerth
Peter Mågård 
Jonathan Westerlund 
Robert Petrén 
Elisabet Björnsdotter 
Rahm 
Richard Hellmark   
Olof Östblom, 
adjungerad

BREDDKOMMITTÉ

Ordförande: 
Michael Persson

Ledamöter: 
Anders Zetterström, 
Region Öst 
Helene Ersson, 
Region Norr 
Lena Rolinder, 
Region Väst 
Göran Stjärnfeldt, 
Region Syd
Pär Ericson, 
adjungerad
Anders Wahlström, 
adjungerad

ELITKOMMITTÉ/
DAM

Ordförande:  
Cecilia Hager 

Ledamöter:  
Agne Bengtsson, SDHL 
Angelica Lindeberg, 
SDHL 
Olof Östblom, SIF 
Maja Beite, adjungerad 
 
ELITKOMMITTÉ/ 
HERR

Ordförande:  
Peter Forsberg

Ledamöter:  

Johan Hemlin, SHL 
Mats Johansson, 
adjungerad 

Erik Ryman, 
Hockeyallsvenskan  
Olof Östblom, SIF 
Maja Beite, adjungerad 

FINANSKOMMITTÉ

Ordförande: 
Göran Tidström

Ledamöter: 
Anders Larsson 
Johan Stark 
Jonas Bergqvist
Peter Langley, 
adjungerad
 
INVALSKOMMITTÉ 
HOCKEY HALL OF 
FAME 

Ordförande:  
Peter Forsberg 

Ledamöter:  
Hans Andersson  
Leif Boork  
Malin Fransson
Lars Granqvist  

JUBILEUMS-
KOMMITTÉ

Ordförande:  
Anders Larsson

Ledamöter:  
Jonas Bergqvist 
Eva Werkelin 
Christer Plars, 
adjungerad 
Marcus Bojling, 
adjungerad 
sekreterare 
 
JURIDISK 
KOMMITTÉ

Ordförande:
Mats Larsson

Ledamöter: 
Lennart Ernstsson
Cecilia Hager
Gunnar Lavett 
Marcus Nivinger 
Alexander Ramsay 
Fredrik von Bothmer 
Peter Langley, 
adjungerad

MARKNADS-
KOMMITTÉ
Ordförande:  
Jonas Bergqvist

Ledamöter:  
Eva Werkelin
Erik Strandmark, 
SHL

SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET

Besöksadress: Tjurhornsgränd 6, plan 3
Postadress: Box 5204, 121 16 Johanneshov

Telefon 08–449 04 00, fax 08–91 00 35
Postgiro:16 53 22 –9

Bankgiro: 166 – 0885
Organisationsnummer: 80 20 01 – 60 70

Anders Larsson, ordförande Cecilia Hager

Lars Nilsson

Jonas Sandberg

Peter Forsberg, vice orförande

Anders Källström

Jonas Bergqvist

Mats Larsson Michael Persson

Eva WerkelinGöran Tidström Johan Stark, adj. generalsekreterare

Marcus Bojling, adj. sekreterare

Christer Plars, 
adjungerad 

STYRGRUPP 
HOCKEYKONTOR
Ordförande: 
Lars Nilsson

Ledamöter:  
Jonas Sandberg 
Michael Persson 
Göran Tidström 
Anders Källström  
Pär Ericson, 
adjungerad 
Olof Östblom, 
adjungerad 
Peter Langley, 
adjungerad

DAM OCH  
FLICKHOCKEY-
UTSKOTT

Sammankallande: 
Sofie Wallin, 
SIF kansli

Ledamöter:
Sara Ridderlund, 
Region Öst 
Örjan Lindström,
Region Norr
Karin Andersson, 
Region Väst
Cecilia Frank, 
Region Syd 

DOMARUTSKOTT  

Sammankallande: 
Joel Hansson, 
SIF kansli

Ledamöter:
Tomas Thorsbrink, 
SHL 
Björn Wettergren, 
Hockeyallsvenskan 
Stina Nilsson, SDHL  
Per Sondell, 
Region Norr 
Andreas Eriksson, 
Region Väst 
Emil Jonsson, 
Region Syd 
Erik Stark, 
Region Öst 

TÄVLINGSUTSKOTT 

Sammankallande: 
Olof Östblom,             
SIF kansli

Ledamöter:
Peter Andersson, 
Region Öst  
Peter Johansson, 
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Region Syd 
Bosse Jansson, 
Region Väst 
Göran Liedström, 
Region Norr 
Tibor Gregor, SIF 
kansli, adjungerad
Cattis Zethelius, SIF 
kansli, adjungerad 

UTBILDNINGS-
UTSKOTT 

Sammankallande: 
John Lind, SIF kansli

Ledamöter: 
Sven Antonsson, 
Region Väst 
Peter Lindström, 
Region Öst 
Thomas Hagelberg, 
Region Syd 
Thomas Wallgren, 
Region Norr 
Tommy Henriksson, 
adjungerad 
Ulrika Billme, 
adjungerad

BESIKTNINGS-
UTSKOTT                      
ANLÄGGNINGAR

Sammankallande: 
Jörgen Hjert SIF kansli

Ledamöter:
Bengt Halvardsson
Jan Hägglund 
Åke Lindberg 
Roland Lundqvist 
Lars-Åke Persson 
Owe Wallberg 
Anders Öhlund
HOCKEYGYMNASIE-
UTSKOTT 

Sammankallande: 
Mikael Rundgren, 
SIF kansli

Ledamöter:
Kjell-Åke Gustavsson
Magnus Hävelid 
Christer Höglund
K-G Stoppel 
Pär Ericson, adjungerad 
Anders Lundberg, 
adjungerad 

REKREATIONSIS-
HOCKEYUTSKOTT 

Sammankallande: 
Martin Lundby, 
SIF kansli

Ledamöter:
Kenneth Ahl 
Börje Marcus
Sebastian Ramberg 
Helena Skoglund

SÄKERHETS-
UTSKOTT 

Sammankallande: 
Olof Östblom, 
SIF kansli

Ledamöter:
Erik Ryman, HA 
Albert Törsleff, SHL
John Alvemyr, adjung-
erad sekreterare

 

GENERALSEKRETERARE

Johan Stark 
Generalsekreterare

FÖRBUNDSKOORDINATOR

Marcus Bojling 
Förbundskoordinator

MARKNADS-, 
KOMMUNIKATIONS- OCH 
FÖRSÄLJNINGSAVDELNINGEN

Christer Plars 
Kommersiell chef

Emma Spennare
PR- och kommunikationssamordnare

Jesper Björck 
Marknadsansvarig

Daniel Ivarsson
Försäljnings- och sponsoransvarig

Stefan Ladhe
Kommunikatör och webmaster

Tony Wirehn
Projektledare internationella 
mästerskap

ADMINISTRATIVA 
AVDELNINGEN

Peter Langley
Administrativ chef

Åsa Nettelbladt 
Löne- och 
redovisningsansvarig

Malin Karlsson 
Ekonomiassistent

Mia Weimer 
Receptionist

TÄVLINGSAVDELNINGEN

Olof Östblom 
Tävlingschef tf 
Anläggningsansvarig

Hampus Sjöström
Internationella transfers, 
sanktioner och tillstånd,                                        
tävlingsnämnden
Cattis Zethelius 
Turneringar, disciplinnämnd

Tibor Gregor 
Nationella transfers,                                                
online, statistik

KANSLI
ORGANISATION

Joel Hansson 
Domaransvarig

Helena Eriksson 
Landslagsassistent

Maja Beite 
Landslagsassistent

Emma Karlsson, 
Turneringskoordinator

John Alvemyr  
Idrottonline, tränar-                    
legitimationer, 
licensnämnden 

Johan Garpenlöv
Förbundskapten för                           
Tre Kronor

Ulf Lundberg 
Förbundskapten för                  
Damkronorna

Anders Kellerstam 
Förbundsmaterialförvaltare

Björn Waldebäck
Förbundsläkare

Abbe Törsleff
Säkerhetschef

Magnus Hävelid 
Elitutvecklare och Huvudcoach 
för Småkronorna/Team 18

Thomas Magnusson 
Utbildning målvakter

Mikael Rundgren  
Arbetsledare för hockey-                   
konsulenterna, ansvarig för               
elitishockeygymnasierna

Martin Lundby 
Projektledare och                                      
rekreationshockey

Sara Ridderlund  
Projektledare Dam                          
och flicksatsning

Sven Thomsson 
Samordnare Fysio

HOCKEYKONSULENTER

Oskar Larsson
Västergötland 

Anders Eriksén  
Ångermanland, Jämtland/              
Härjedalen och Huvudcoach             
Team 17

Linus Fagemo  
Göteborg, Bohuslän Dal

Ulf Hall 
Dalarna, Stockholm Syd               

Christian Karlsson 
Skåne, Blekinge

Pär Karlsson
Norrbotten

Markus Korpinen 
Stockholm Norr, Uppland

Göran Lindblom 
Västerbotten, Gotland

Anders Lundqvist 
Gästrikland, Hälsingland, 
Medelpad, Västmanland

Anders Ottosson 
Småland, Östergötland,                     
Södermanland

Nizze Landén  
Värmland, Örebro Län,                
Västmanland

UTVECKLINGSAVDELNINGEN

Pär Ericson  
Utvecklingschef

Anders Lundberg  
Spelar- och ledarutvecklings-
ansvarig, Huvudcoach Team 16

Adam Almqvist Andersson 
Utvecklingskoordinator                                                              
och  videocoach Tre Kronor 
och J20

Mari Bohman 
Landslagsassistent

John Lind  
Utbildningsansvarig

Ulrika Billme 
Tf Utbildningsansvarig                                                    
(tom 2021-06-30)

Anders Wahlström 
Barn- och Ungdomsansvarig

Sofie Wallin 
Utvecklingskonsulent

Tomas Montén  
Huvudcoach Juniorkronorna/              
Team 20 och Team 19

HELGE BERGLUNDS 
STIPENDIEFOND

Ordförande:   
Anders Larsson 
Ledamöter:
Peter Forsberg 
Anders Källström  
Peter Langley, 
adjungerad 
Johan Stark, 
adjungerad 

LILL-STRIMMAS 
MINNESFOND

SIF-representant: 
Peter Langley 

REPRESENTATION 
INTERNATIONELLA 
ISHOCKEY-
FÖRBUNDET (IIHF)

Anders Larsson – 
Competition & 
Coordination 
Committee
Doris Högne Rydheim, 

Ethics & Intergrity 
Committee
Peter Forsberg – 
Event & Evaluation 
Committee
Cecilia Hager – 
Disciplinary Committee
Anders Lundberg – 
Coaching Committee 
Birger Nordmark – 
Historical Committee
Christer Englund –  
Auditor, Finance 
Committee 
Alexander Ramsay – 
Disciplinary Committee

REPRESENATION 
RIKSIDROTTSFÖR-
BUNDET (RF)

Anita Edlund – 
Riksidrottsstyrelsen
Cecilia Hager, 
stadgekommittén
Doris Högne Rydheim – 
Valberedningen 
Ola Lundberg – 
Valberedningen 
Christer Englund – 
Lekmannarevisor

REPRESENATION 
SVERIGES OLYMPIS-
KA KOMMITTÉ (SOK)

Anders Larsson – 
SOK-styrelsen
Jonas Bergqvist – 
Sällskapet Svenska 
Olympier 

REPRESENATION 
ARBETSGIVAR-
ALLIANSEN

Anders Larsson – 
Styrelseordförande  
Johan Hemlin – 
Ledamot Bransch-
kommitté Idrott
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VÅRA SPONSORER

SVENSKA SPEL
Svenska Spel och Svenska Ishockeyförbundet har en lång 
och framgångsrik historia tillsammans där Svenska Spel 
varit förbundets huvudsponsor sedan 1994. 2019 teck-
nades ett nytt långsiktigt avtal som sträcker sig till 2025 
med option på ytterligare två år. Avtalet syftar till att 
fortsätta utveckla hockeynationen Sverige till att vara en 
av världens främsta genom b.la. ökad samverkan och göra 
hockeyn tillgänglig för fler för att nå visionen om att vara 
Sveriges mest engagerande idrott. 
 I början av 2000-talet såg Svenska Ishockeyförbundet 
ett behov av att säkerställa svensk ishockeys utveckling, 
både för spelare och ledare. Ett utbildningsprogram, 
Hockeyakademin, togs fram där hockeykonsulenter an-
ställdes runt om i landet, vars ansvar blev att försäkra 
att utbildningsprogrammet implementerades i föreningar 
och distrikt. Satsningen på Hockeyakademin har genom 
året givit effekt och Sverige, som är ett förhållandevis 
litet land, har i dag ca 100 spelare i NHL. Hockeyakademin 
anses vara ett av världens bästa och mest genomarbetade 
utvecklingsprogram. 

En oroande effekt som en konsekvens av pandemin är 
att idrottandet bland främst barn och ungdomar minskar 
kraftigt. Svenska Spels engagemang i ishockeyförbundet 
är därför viktigare än någonsin för att motverka att många 
väljer att sluta spela ishockey, en otroligt viktig del ur ett 
folkhälsoperspektiv och för att bygga ett ännu starkare 
samhälle där Ishockeyn fyller en otroligt viktig funktion. Vi 
är därför glada över Ishockeyförbundets initiativ Tre Puckar 
som visar ishockeyns väg genom och ur pandemin.   
Sverige har vid ett flertal tillfällen arrangerat stora inter-
nationella mästerskap och kommer så att göra också i 
framtiden. 
 2022 kommer U18-VM för damer att spelas i Linköping/
Mjölby, 2024 kommer Junior-VM för herrar att arrangeras i 
Göteborg och 2025 är det återigen dags för Sverige att stå 
som värd för VM för herrar. Svenska Spel ser fram emot 
dessa mästerskap och att återigen få uppleva en fartfylld 
och spännande hockey för våra landslag med välfyllda läk-
tare, något som vi tog förgivet innan pandemin, men som 
vi alla nu drömmer om!  

SKODA
SKODA har en lång tradition inom ishockeyn och är inne 
på det 28:e året som huvudsponsor av Ishockey-VM. 
Ishockey är en strategiskt viktig och låångsiktig spon-
sorsatsning för SKODA globalt och nationellt.
 Vi är stolta över att vara huvudsponsorer till
Svenska Ishockeyförbundet och våra landslag inom 
ishockeyn. För att stötta tillväxten för svensk elithockey 
driver vi också en satsning på ungdomshockeyn genom 
Hockeyfonden. Det är ett CSR-projekt där vi årligen 
avsätter över två miljoner kr för att få fler barn och 
ungdomar att upptäcka kärleken till hockey.

BEIJER 
BYGGMATERIAL
Vi på Beijer Byggmaterial vill bygga svensk ishockey starkare. 
Vi vill uppleva, ta del av och stötta sporten tillsammans 
med våra kunder. Genom att vara huvudsponsor till Svens-
ka Ishockey har vi möjlighet att bygga svensk ishockey från 
grunden upp till den högsta nivån. Många av våra kunder 
är själva hockeyfans, hobbyspelare eller hockeyföräldrar 
och tillsammans kan vi skapa ett hockey-Sverige att vara 
stolta över.
 
Under året har vi dels engagerat ishockeyn i kampen mot 
prostatacancer genom Mustaschkampen. Hela Tre Kronor 
ställde upp med Beijermustascher – stort tack för det!  Vi 
bjöd in till Beijer Hockey Games med stor hockeyfest digi-
talt i år med pregames och hockeystudio. Det blev otroligt 
lyckat och Beijer kunder fick njuta av hockey med familjen 
i soffan. Beijer Hockey Games är verkligen en turnéring 
man inte vill missa och som vi är otroligt stolta över att 
få bidra till.

Elisabet Heinrich
Marknads och 
kommunikationschef

GJENSIDIGE
FÖRSÄKRING
Gjensidige Försäkring är stolt huvudsponsor till Tre 
Kronor, Damkronorna och övriga landslag. Utöver det så 
försäkrar vi också alla aktiva spelare via den obligatoriska 
licensolycksfallsförsäkringen. För oss är det fantastiskt att 
sponsra Sveriges populäraste landslag och även bidra till 
barn- och ungdomsverksamheten. Vårt idrottsengagemang 
grundar sig i att vi vill stå bakom ett aktivt liv med gemen-
skap, tävling och träning oavsett ålder, kön eller nivå. Jag 
har som mål att Gjensidige ska växa och bli mer känt i Sve-
rige. Samarbetet med svensk hockey stärker vårt varumär-
ke samtidigt som vi bidrar till att stötta och utveckla en 
stark hockeynation. Vi når också den idrottande familjen, 
som är en av våra viktigaste målgrupper. Något som ligger 
mig speciellt varmt om hjärtat är barn- och ungdomsidrot-
ten. Genom att stå som avsändare till Tre Kronors Hockey-
skola och Rörelsekurvan kan vi hjälpa barn att få uppleva 
glädjen och självförtroendet det ger att röra på sig. Som 
försäkringsbolag är vi också måna om att skapa trygghet 
och förebygga skador och därför engagerar vi oss fortsatt i 
Nollvision- förbundets framgångsrika forskningsprojekt för 
att förebygga hjärnskador. För Gjensidige är svensk hockey 
helt enkelt en fantastiskt fin partner på alla sätt och vis. 

CCM HOCKEY 
Som marknadsledare inom svensk hockey är det självklart 
att ha ett huvudpartnerskap med Svenska Ishockeyförbundet 
som etablerat sig som ett av världens bästa ishockeylag. 
Vi förser landslagsorganisationen med branschens bästa 
ishockeyprodukter för att kunna leverera ishockey på 
världsnivå, detta inkluderar både dam/herr samt flick/
pojk. För oss på CCM Hockey är det viktigt att göra sporten 
tillgänglig för fler utövare och med förbundets satsning 
på både elit och bredd har vi en partner som förstår vikten 
av detta, säger Lars Blomqvist, Sports marketing Europe 
CCM Hockey.
 

SCANDIC
Från hotell fulla med idrottande ungdomar, tränare, ledare 
och föräldrar. Till tomma ödsliga hotell på nolltid. Från full 
fart i landets alla hockeyhallar till nedstämda anläggning-
ar, barn och ungdomar som inte fick fortsätta utöva sin 
favoritidrott. Pandemin slog till med full kraft både mot 
idrotten och mot resebranschen. Detta innebar såklart 
stora förändringar och utmaningar för oss alla.
Nu ser vi trots allt ljuset i tunneln och hoppas att vi snart 
är tillbaka i det ”nya normala”.
 
Vikten av att barn och ungdomar får möjlighet till att utö-
va någon idrott är än viktigare idag än någonsin tidigare. 
Därför är vi extremt stolta i att trots dessa overkligt tuffa 
tider kunna fortsätta resan med att stötta idrotten och 
fortsatt vara ishockeyns hotellkedja.

Våra hotell, från Kiruna i norr till Malmö i syd är redo och 
vi längtar efter att få ta emot hockeylag i alla åldrar igen.
  
Och glöm inte bort att du som tillhör ishockeyfamiljen 
alltid bor och äter hos oss till förmånliga priser!
 

För Svenska Spel är frågan om jämlik idrott mycket viktig. 
Därför finns det i samarbetet med Svenska Ishockey-
förbundet projektpengar som bland annat syftar till att 
utveckla svensk damhockey och att få unga tjejer att 
fortsätta spela ishockey högre upp i åldrarna. Exempel 
på satsningar inom ramen för samarbetet med Svenska 
Ishockeyförbundet:
–   Hockeyakademin 
–   Satsning mot hemmamästerskap 2022,  2024 och 2025 
–   Matchfixningsfrågor
–   Projekt för att stärka svensk damhockey  för att göra  
 sporten tillgänglig för fler

Mats Einarsson
Projektledare 
Sponsring

Lina Winqvist 
Chef Marknad/
CRM  

Veronica Nilsson
Press- och 
sponsoransvarig

Rickard Forsberg
Sponsorchef

Lars Blomqvist
Sports Marketing 
Europé
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Tack vare Er!
Framgångar bygger samarbete. Ett stort tack till alla våra 

underbara samarbetspartners för allt ert engagemang, 
er kunskap och ert stöd under säsongen 2020/2021.

Ishockeyns huvudsponsor

Tre kronors huvudpartners

Tre Kronors partners

Addpro – Café Bar – Europcar – Grand Travel – IQ Fuel – Live Arena – Marknadstaktik – Mataki – Mercuri Urval – 
NeH – PackTrain – Prosharp – SAS – Sportbladet – Time – Västanhede Trafik – Ågrenshuset
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